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کار جهادی مرز نمی شناسد؛

 خدمات دندانپزشکی جهادگران 
در بهارستان اصفهان

با تولید ماده پرُکاربرد ایرانی در صنایع آرایشی و بهداشتی؛

 صرفه جویی
یک میلیون دلاری

در سالجاری،

بیمه سلامت اصفهان 340 میلیارد ریال 
برای درمان معلولان پرداخت کرد
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نماینده ولی فقیه در استان اصفهان:

 مردم را از هم اکنون برای حضور 
پای صندوق های رأی ترغیب کنید

چهره روز

مدیر دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان:

اصفهان میزبان سومین کنگره ملی 
شعر »حضرت مادر« شد

2

مدیر دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان از برگزاری سومین کنگره 
ملی شعر »حضرت مادر« خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از اصفهان، حجت الاسلام 
والمسلمین عبدالرسول احمدیان در نشست خبری با اصحاب 

رسانه از برگزاری سومین کنگره...

2

شهردار اصفهان:

وَن های اختصاصی برای حمل ونقل معلولان

وزیر کشور:

فرونشست زمین از بدترین حوادث قابل وقوع در کشور است
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قیمت 7000 تومان

خواص اثبات شده ی تخم کدو

Top 10 Science-Based 
Health Benefits of 

Pumpkin Seeds
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وزارت خارجه ستاد مرکزی فرماندهی رهبران 
ارکسترها یعنی سفرا است که به نیابت از رهبر کشور 
کلیه این آهنگ ها در کشورهای گوناگون را هدایت 
می نماید. اگر در یک کشور سازها هماهنگ با سفیر که 
رهبر ارکستر است نواخته نشود، مثلا تنبک و شیپور و 
ویالون بدون هماهنگی با رهبر ارکستر بنوازد چه آهنگ 
گوشخراش و ناهمگونی نواخته و به گوش کشور 
خارجی خواهد رسید. این کشور خارجی چه نتیجه ای 

از این آهنگ ناهمگون خواهد گرفت. 
اخیرا مجلس در قانون برنامه هفتم در ماده ۱۰۰ 
نیروهای مسلح و سازمان انرژی اتمی و وزارت 
اطلاعات را از هماهنگ شدن با وزارت خارجه مستثنی 
کرده است. به نظر می رسد باید این قانون تکمیل شود و 

لیست استثناها بیشتر شود. باید وزارت اقتصاد و صمت 
و کلیه دستگاه های اقتصادی برای حذف بوروکراسی 
و رفع موانع و توسعه روابط اقتصادی و تجاری هم 
مستثنی شوند. همینطور با توجه به اینکه فرهنگ و 
هنر امری بسیار تخصصی است و سنخیت چندانی 
با سیاست ندارد و با توجه به وظیفه مهم صدور جهانی 
فرهنگ انقلاب اسلامی، باید امر فرهنگ از قفل و 
بست ها و بوروکراسی ها خلاص شود تا به سرعت 
اشاعه فرهنگ انقلاب اسلامی در جهان محقق شود. 
بر این اساس وزارت ارشاد و کلیه نهادهای فرهنگی 

هم باید از هماهنگی با وزارت خارجه مستثنی شوند.
البته وزارت آموزش و پرورش بطور کامل نمی تواند 
مستثنی شود چون در برخی نقاط نیاز می شود امتحانات 

در ساختمان سفارت انجام شود و لذا باید از قبل با سفیر 
هماهنگ شود. اساسا حتی الامکان اکثریت وزارتخانه 
ها و دستگاه ها باید از هماهنگی با وزارت خارجه 
مستثنی شوند تا بدون بوروکراسی بتوانند با سرعت امور 
مربوطه را در خارج از کشور پیش ببرند. بر این اساس 
امور تشریفاتی و کنسولی و اخذ ویزا برای هیات های 
گوناگون اصل وظیفه وزارت خارجه است. بنابراین بر 
اساس نگاه قانون نویسان مجلس و برای تکمیل آن 
تا وزارت خارجه به روشنی به وظیفه اصلی خود بپردازد 
و بیهوده توان خود را برای امور غیر مربوطه هدر ندهد 
پیشنهاد می شود در قانون مربوطه نام وزارت خارجه نیز 

به وزارت تشریفات روابط خارجی تغییر یابد.
ادامه در صفحه 7...

پیامدهای تضعیف وزارت 
خارجه در لایحه برنامه هفتم ناصر نوبری

سرمقالـــه

سفیر پشین ایران در شوروی

ISFAHAN
NEWS

همزمان با رهاسازی آب از بند انحرافی رودشتین به منظور تأمین بخشی از حقابه زیست 
محیطی تالاب بین المللی گاوخونی، جمعی از فعالان زیست محیطی از مسیر رودخانه و آثار 

تاریخی این مسیر تا تالاب بازدید کردند.

گزارش تصویری اینفوگرافیک



در شـــهر

Isfahan News

بـه دنبـال افزایـش آلودگـی هـوا 
را  تمهیداتـی  شـهری  مدیریـت 
به منظـور بهبـود شـرایط پیش بینـی 
کـرده و در این میان پلیـس راهور هم 
برابـر وظایـف و تکالیفی کـه برعهده 
دارد اقداماتـی را انجـام می دهـد کـه 
از آن جملـه می تـوان به اجـرای طرح 
زوج و فرد، جلوگیری از تردد خودروها 
و موتورسـیکلت های دودزا و دارای 
نقص فنـی و فاقـد معاینه فنی اشـاره 

کـرد. 
سرهنگ اصغر زارع رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی استان اصفهان  
در این رابطه گفت:تیم های ویژه کنترل 
خودروها و موتورسیکلت های دودزا 
و دارای نقص به صورت محسوس و 
نامحسوس در سطح شهر اصفهان 
به گشت زنی می پردازند و با استفاده از 
دستگاه هوشمندی که در اختیار دارند 
میزان آلایندگی خودروها را مورد 

سنجش قرار می دهند. 
رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان عنوان کرد: این تیم ها از 
تردد خودروهای دودزا و دارای نقص 
فنی در سطح شهر جلوگیری و در 
صورت مشاهده پلاک آنها فک و پلاک 
تعمیری بر روی آنها نصب می شود که 
بایستی در کمترین زمان به یکی از 
مراکز و تعمیرگاه های مجاز مراجعه و 
نسبت به رفع عیب ونقص خودروی خود 
اقدام و سپس برای دریافت پلاک اصلی 
خود به پلیس راهور مراجعه کنند.  زارع 
همچنین در خصوص طرح زوج و فرد از 
درب منزل هم گفت: این طرح از ساعت 
هشت تا ۱۳ و ۱۶ تا ۲۱ اجرا می شود و 
تمامی خودروهایی غیرمجازی که 
در این ساعات تردد کنند هم توسط 
دوربین ها و هم توسط مأموران پلیس 
راهور که در سطح شهر مستقر هستند 

مورد اعمال قانون قرار می گیرند. 
این مسئول انتظامی عنوان کرد: 

خودروهایی که فاقد معاینه فنی هستند 
هم حق تردد در سطح شهر را ندارند 
و در صورت عبور از خیابان ها توسط 
دوربین های نظارتی اعمال قانون 
می شوند؛ بنابراین به رانندگانی که از 
وقت معاینه فنی آنها گذشته توصیه 
می کنیم به یکی از مراکز معاینه فنی 
مراجعه و نسبت به اخذ برگ سلامت 

خودروی خود اقدام کنند. 
رئیـس پلیـس راهـور فرماندهـی 
انتظامـی اسـتان اصفهـان کاهـش 
آلودگی هـوا را نیازمند عـزم همگانی 
و مشارکت همه جانبه از سوی مردم و 
همه دستگاه ها دانسـت و خاطرنشان 
کـرد: محدودیـت اسـتفاده از تـردد 
اتومبیل هـای شـخصی در خیابان ها 
و توسـعه وسـایل نقلیـه عمومـی، 
عـدم تمرکـز کارهـای اداری در یک 
شـهر، انتقـال صنایـع و کارخانه هـا 
و کارگاه هـای آلوده کننـده هـوا بـه 
خـارج از شـهر، گسـترش فرهنـگ 

اسـتفاده از متـرو، تبدیـل خودروهـا 
و موتورسـیکلت های بنزینـی بـه 
هیبریـدی، معاینـه فنـی اتومبیل هـا 
هـر سـه مـاه یک بـار و خارج کـردن 

هرچـه زودتـر خودروهای فرسـوده از 
چرخه ترافیک عوامل مهمی هسـتند 
که می توانند بـه کاهـش آلودگی هوا 

کمـک شـایانی کننـد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان:

برخورد ویژه با  تردد خودروهای دودزا و دارای نقص فنی 

شـهردار اصفهـان با بیـان اینکـه تعـداد پنج 
دسـتگاه از ون هـای تحویـل شـده از سـوی 
دولـت، بـرای بهره بـرداری معلـولان تجهیز 
شـده اسـت، گفـت: بـا ایـن اقـدام ظرفیـت 
جدیـدی ویـژه معلـولان بـه ظرفیت هـای 

حمل ونقلـی نصف جهـان اضافـه شـد.

به گـزارش خبرگـزاری ایمنا، علی قاسـم زاده 
در برنامه رادیویی »سـلام اصفهان« با اشـاره 
به آلودگـی هوای شـهر اصفهان اظهـار کرد: 
شـرایط هوایـی مناسـبی در شـهر اصفهـان 
نداریـم؛ آب زاینـده رود نیز بسـته شـد و مردم 
ایـن انـدک دلخوشـی را از دسـت دادنـد کـه 

امیـدوارم با درایتـی، منابع آلایندگی در شـهر 
و اسـتان اصفهـان مدیریت شـود و چـاره ای 
اساسـی بـرای رفـع ایـن مشـکل اندیشـیده 

شـود.
وی افـزود: شـهرداری نیـز در حـد ظرفیت و 
اسـتعداد خود اقداماتی را برای کاهش آلودگی 
هـوا آغـاز کـرده اسـت کـه ارتقـای کیفیـت 
گازوئیـل مصرفـی اتوبوس هـا و پیگیـری 
حمل ونقـل پـاک از جملـه ایـن موارد اسـت.

شـهردار اصفهان خاطرنشـان کرد: بر اساس 
تجربـه کشـور چیـن و شـهر پکـن در حـال 
آزمایـش اقـدام جدیـدی هسـتیم کـه اگـر 
بازخـورد مثبتـی داشـته باشـد، می توانـد در 
نصف جهان نیـز مورد اسـتفاده قرار گیـرد؛ در 
واقع تجهیزاتـی روی یک خودروی نیسـان، 
سـوار می شـود و سـر بعضـی از چهارراه ها از 
طریق پـودر آبـی که در هـوا منتشـر می کند، 
ایـن ذرات معلـق جـذب آب می شـود و روی 
زمین فـرود می آیـد تا از مشـکلات ریـوی و 

تنفسـی شـهروندان جلوگیری شـود.
وی اضافه کـرد: در ۱۲ هزار نقطه شـهر پکن 
ایـن تکنولـوژی در زمـان آلودگـی هـوا مورد 
اسـتفاده قرار می گیرد و به تلطیف هـوای آن 

شـهر کمـک می کند.
قاسـم زاده با اشـاره به فرارسـیدن روز جهانی 
معلولان خاطرنشـان کـرد: زمان زیـادی بود 
کـه قـول دادیـم ون هایـی را بـرای معلولان 
تجهیز کنیم کـه این اتفـاق افتاد و تعـداد پنج 
دسـتگاه از ون هـای تحویـل شـده از سـوی 
دولـت، بـرای بهره بـرداری معلـولان تجهیز 

و در نظـر گرفته شـد.
وی ادامـه داد: معلولانـی کـه علاقه منـد بـه 
تـردد در شـهر هسـتند و مشـکل حمل ونقل 
دارنـد، از دوازدهـم آذرمی تواننـد در تمـاس با 
۳۱۳۷۰۱۳۳ بـرای جابه جایـی درخواسـت 
ون داشـته باشـند؛ بـر ایـن اسـاس ظرفیـت 
جدیـد مخصوص معلـولان بـه ظرفیت های 

حمل ونقلـی نصف جهـان اضافـه شـد.

رییس دانشگاه آزاد اسلامی اسـتان اصفهان در جلسه توجیهی دانشجویان 
غیر ایرانی دانشـگاه آزاد واحد اصفهان)خوراسـگان(، بر وجود ظرفیت های 
قابـل توجه این دانشـگاه بـرای همـکاری با دانشـگاه های دیگر کشـورها 

تاکیـد کرد. 
پیام نجفی گفـت: مدت زمانی کـه دانشـجویان بین الملل در دانشـگاه آزاد 
اصفهان هسـتند، فرصت بسـیار مناسـبی اسـت بـرای آمـوزش، تمرین و 
فراگیری زبان فارسـی که یکـی از ضرورت های آموزشـی برای این دسـته 
از دانشـجویان اسـت. همچنین فرصتی اسـت تـا از ظرفیت هـای علمی، 
فرهنگی و صنعتی شـهر اصفهان نهایت بهره برداری را کرده و با آشـنایی و 

بررسـی هر حوزه، برای اجرای مدل های مشـابه در کشـور خود اقدام کنند.
وی بیـان کـرد: امیـدوارم کـه بـا دریافـت پیشـنهادات سـازنده از سـوی 
دانشـجویان غیر ایرانی کـه عموما از کشـور عراق هسـتند، همکاری های 
علمی ایران و کشـورهای متبوع این دانشـجویان تقویت شـود و شـروعی 
باشـد برای تقویـت و گسـترش تعامـلات علمـی، پژوهشـی و تحقیقاتی 

کاربـردی در کشـورهای مسـلمان. 
دبیر هیـات امنـای دانشـگاه آزاد اسـلامی اسـتان اصفهـان تصریـح کرد: 
خوشـحالم که قرابـت فرهنگـی و نقـاط اشـتراکی زیـادی میـان دو ملت 
ایران و عراق وجـود دارد و ایـن قرابت فرهنگی می تواند تسـهیل گر اقامت 

دانشـجویان عراقـی در ایـران بـا خرده فرهنگ های ایـن ایرانی باشـد.

شهردار اصفهان:

وَن های اختصاصی برای حمل ونقل معلولان

ظرفیت  همکاری های بین المللی دانشگاه آزاد اصفهان مورد توجه قرار گیرد 

 خبر

با استقبال گسترده خانواده 
های ذوب آهنی برگزار شد:

بیست و پنجمین دوره 
مسابقات سراسری 

قرآن شستا
مرحله مقدماتی بیست و پنجمین دوره 
مسابقات سراسری قرآنی خانواده بزرگ 
شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی 
)شستا( ۷و۸ آذر ماه جاری در ذوب آهن 

اصفهان برگزار شد.
 مراسم افتتاحیه این مسابقات که با استقبال 
گسترده خانواده های ذوب آهنی همراه بود 
، چهارشنبه ۸ آذر ماه با حضور آیت اله رهبر 
مسئول هماهنگی تبلیغات اسلامی ،آرش 
شفیعی سرپرست معاونت سرمایه های 
انسانی و توسعه مدیریت ، جمعی از دیگر 
مدیران و شرکت کنندگان مسابقات در محل 

باشگاه فجر برگزار شد. 
 آیت اله رهبر در این مراسم طی سخنانی 
ضمن تشکر از هیئت اجرایی و شرکت 
کنندگان این مسابقات، به عظمت قرآن و 
اهمیت تعلیم وتعلم آن در بین مسلمانان اشاره 
کرد و یادآور شد: قرآن کریم معجزه جاویدان 
پیامبر بزرگ اسلام)ص( و بیان کننده تمام 
معارف، نیازها و خواسته های مردم جهان در 

طول تاریخ است .
وی افزود: کلید اسرار و بیان کننده مفاهیم 
قرآنی وجود بزرگوار ائمه )ع( و به ویژه مولی 
الموحدین حضرت امام علی )ع( است که 

قرآن ناطق است .
در فرایند اجرایی مسابقات برگزار شده ، شرکت 
کنندگان با اعلام آمادگی و ثبت نام در رشته 
های اعلامی که شامل حفظ کل قرآن کریم 
و جزءهای کمتر ، رشته های تحقیق ، قرائت 
و ترتیل ، مفاهیم، اذان و نهج البلاغه می 
شد به رقابت پرداختند. پدرام کیانی معاون 
مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی شرکت 
در این زمینه گفت ، در جدید ترین برنامه 
های فرهنگی و قرآنی با هماهنگی شورای 
فرهنگی شرکت، ضمن اطلاع رسانی برنامه، 
دستورالعمل و زمان بندی بیست و پنجمین 
دوره مسابقات سراسری قرآنی سازمان 
تامین اجتماعی کشور)شستا( به همکاران 
ذوب آهنی، ۵۰۰ نفر از همکاران و اعضای 
خانوادهای شان در دو گروه مردان و زنان و 
گرو ه های سنی مختلف در این مسابقات 
حاضر شدند. در مسابقات مذکور ۷ نفر ذوب 
آهنی در رشته حفظ کل قرآن کریم حضور 

داشتند که ۶ نفر ازآن ها از بین خانم ها بودند.
حجت الاسلام حمید اکبری مجری برگزاری 
این مسابقات نیز در گفتگو با خبرنگار هفته نامه 
آتشکار با اشاره به برقراری آموزش ها و برنامه 
های قرآنی شرکت در طول هر سال و از جمله 
ماه مبارک رمضان گفت: داوری مسابقات 
حاضر توسط اساتید و مربیان قرآنی دارالقرآن 

الکریم استان اصفهان انجام شد.
وی افزود، برندگان مرحله مقدماتی این 
مسابقات در تمامی رشته ها به زودی اعلام 

و جوایز آن نیز به برندگان تقدیم خواهد شد.
در ادامه مسابقات و در مرحله دوم، این برندگان 
در مسابقات بعدی که با حضور برگزیدگان 
دیگر واحدهای سازمان تامین اجتماعی برگزار 
می شود به رقابت می پردازند. در سومین 
مرحله نیز، برندگان مرحله دوم با شرکت 
کنندگان مسابقات قرآنی در سطح کارکنان 
وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی به رقابت 

خواهند پرداخت.

عضو هیئت علمـی  و مدیرگـروه علـوم و صنایـع غذایی دانشـگاه علوم 
پزشـکی اصفهان گفـت: نخسـتین کنگره علمـی تغذیه ایـران فرصتی 
برای حل چالـش های صنایـع غذایی و محلی بـرای تبادل افـکار و ارائه 

تازه تریـن اطلاعات اسـت.
به گـزارش اخبار اصفهان از سـتاد خبری نخسـتین کنگـره علمی تغذیه 
ایران، دکتر مسـعود سـامی در ایـن ارتباط اظهـار داشـت: برپایی کنگره 
هایی از این دسـت بـا حضـور متخصصان،کارشناسـان و تولیدکنندگان 

یک ضـرورت اسـت.
وی بـه دو اصـل ایمنـی و امنیت غذایـی اشـاره کـرد و افـزود: اصفهان 
در حـوزه تامین کالاهای اساسـی و مـواد غذایـی در کشـور دارای رتبه و 
جایـگاه یک تا سـه بوده به طـوری کـه در عرصه تولیـد شـیر و لبنیات و 

تولیدمـرغ صـادر کننده به اسـتان هـای دیگـر فعال می باشـد.
عضو هیئت علمـی گروه علـوم و صنایع غذایی دانشـگاه علوم پزشـکی 
اصفهـان تصریح کـرد: حک نشـان سـیب سـلامت، برنـد اسـتاندارد و  

ایزوهـای سیسـتم مدیریـت بهداشـتی بـر روی محصـولات غذایی به 
ایمنـی و کیفیت محصـولات غذایـی اشـاره دارد.

دکتر سـامی اعلام کرد: بیش از ۸۰۰ کارخانـه و کارگاه مواد غذایی تحت 
نظارت کامل دانشـگاه علوم پزشـکی اصفهـان قـرار دارد. وی بـا اعلام 
اینکه در حـوزه ایمنـی و امنیت غذایـی در اصفهان جایگاه خوبـی داریم، 
بیان داشـت: تنها در سـایه تولید مواد غذایـی با کیفیت و تحـت نظارت، 

شـاهد فسـاد کمتر مواد غذایـی و دور ریـز آن خواهیم بود.

نخستین کنگره علمی تغذیه 
ایران فرصتی برای حل 
چالش های صنایع غذایی

بـه گـزارش خبرگـزاری تسـنیم از اصفهـان، آیـت الله سیدیوسـف 
طباطبایی نـژاد در گردهمایـی ائمـه جمعـه بـا اشـاره بـه دلایـل لزوم 
حمایـت از مـردم مظلـوم غـزه و مقابله بـا رژیـم صهیونیسـتی، اظهار 
داشـت: حضرت امـام)ره( بلافاصلـه پس از پیـروزی انقلاب اسـلامی 

دفتـر سـفارت اسـرائیل را بسـت و دفتـر فلسـطین را بـاز کرد.
وی با بیان وابسـتگی مسـلمانان به فلسـطین و قدس به عنـوان اولین 
قبله مسـلمین گفت: قدس به مدت ۱۵ سـال اولین قبله مسـلمانان بود 
و این یـک افتخار اسـت کـه پیامبر اسـلام بـه طرف مسـجد الاقصی 

نماز خواندند و سـکوی پـرواز پیامبر)ص( به معارج اسـت.
امام جمعه اصفهـان افزود: جایی کـه "بارکنا حوله" اسـت و این مبارک 
بودن به یک معنای ظاهری آن اسـت که این سـرزمین از نظر کشت و 
آب مبارک اسـت و یک معنای دیگر این اسـت که بسـیاری از پیامبران 

خدا در این منطقه دفن هسـتند.  
وی بـا تاکید بـر وجوب حمایـت از مظلـوم در برابـر ظالم تصریـح کرد: 
مسـئله دیگـر این اسـت که مـا وظیفـه داریـم اگـر دو طایفـه مومن با 
یکدیگر جنگید طرفـدار مظلـوم باشـیم ، »وَإنِْ طَائفَِتَانِ مِـنَ المُْؤْمِنیِنَ 
اقْتَتَلُوا فَأَصْلحُِـوا بیَْنَهُمَا فَإنِْ بغََـتْ إحِْدَاهُمَا عَلـَی الْْأُخْـرَی فَقَاتلُِوا الَّتیِ 
ِ فَـإنِْ فَـاءَتْ فَأَصْلحُِـوا بیَْنَهُمَـا باِلعَْدْلِ  تَبْغِـی حَتَّی تَفِـیءَ إلِـَی أمَْـرِ اللهَّ
َ یُحِـبُّ المُْقْسِـطِینَ«، تـا زمانـی کـه ظالم امـر خدا را  وَأقَْسِـطُوا إنَِّ اللهَّ

اطاعـت کند.  
طباطبایی نژاد گفـت: بنابراین ما وظیفـه داریم از مظلـوم حمایت کنیم، 
به ویژه آن کـه یک طرف مومنیـن و طـرف دیگر کفار از دشـمن ترین 

انسـان ها به مسـلمانان و مومنین باشند. 
وی ادامـه داد: قرآن از گـروه ها و افراد به اسـم نـام نمی برد، امـا به طور 
خاص فرموده »ولتََجِدَنَّ أشََـدَّ النَّاسِ عَـدَاوَةً للِذَِّینَ آمَنُوا الیَْهُـودَ وَالذَِّینَ 
أشَْـرَکُوا« و یا در تعبیر دیگـر که می فرماید »وَلـَنْ تَرْضَیٰ عَنْـکَ الیَْهُودُ 

وَلَا النَّصَارَیٰ حَتَّـیٰ تَتَّبعَِ مِلتََّهُمْ«. 
امام جمعه اصفهان خاطرنشـان کـرد: حضـرت امیرمومنـان)ع( نیز در 
الـِمِ خَصْماً وَ  آخرین کلمـات، به فرزنـدان خود مـی فرمایـد »کُونـَا للِظَّ
للِمَْظْلُـومِ عَوْنـاً« ، همیـن که یـک گروه ظالـم و گروهی مظلوم اسـت 

بایـد از مظلوم دفـاع کنید. 
وی دلیل دیگر لـزوم مقابله با اسـرائیل را طمع این رژیـم و اربابان آن به 
دیگر کشـورهای اسـلامی عنوان کرد و ادامـه داد: غرب پـس از جنگ 
جهانـی دوم کشـورهای اسـلامی را بیـن خود تقسـیم کـرد و انگلیس 
این بخـش را در اختیار گرفت تـا راه را بـرای حمله به همه کشـورهای 
اسـلامی باز کند و بهترین نام برای اسـرائیل غده سـرطانی اسـت ، چرا 
کـه می خواهند در بین کشـورهای اسـلامی پایگاهی داشـته باشـند تا 

هر کشوراسـلامی را که قصـد کردند تهدیـد کنند.
طباطبایی نژاد در ادامه سخنان خود به مسئله انتخابات پرداخت و مشارکت 
و حضور مردم پای صندوق های رأی را از دغدغه های مهم رهبر انقلاب 
عنوان کرد و افزود: درباره مسئله حضور پای صندوق های رأی، باید برای 
مردم صحبت کرد، چرا که حضور کمرنگ و عدم مشارکت برخی از افراد به 

دلیل قضاوت کودکانه و نبود تفکر است. 
وی تبیین دستاوردها و پیشرفت های پس از انقلاب برای مردم را امری 
مهم بیان کرد و گفت: پیش از انقلاب اسلامی یک اتوبان در کشور داشتیم 
و آن نیز پس از انقلاب تکمیل شد و این در حالی است که اکنون در 
اصفهان تمام شهرستان ها دوبانده هستند و هزاران کیلومتر جاده سازی و 
ریل گذاری انجام شده است و یا تولید برق پس از انقلاب از ۷ هزار به ۸۰ 

هزار مگاوات رسید. 
امام جمعه اصفهان اضافه کرد: بنابراین از هم اکنون باید مردم را برای آمدن 
به پای صندوق های رأی ترغیب کرد، زیرا آمار انتخابات، آمار رسمی است 

و اگر این آمار پایین باشد تضعیف حکومت است.  
وی  یکی از اهرم های ترس دشمنان را قوت و نفوذ حکومت اسلامی 
عنوان کرد و ادامه داد: دشمن باید از حکومت اسلامی ترس داشته باشد و 
ةٍ  وا لهَُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّ از این رو است  که قرآن کریم می فرماید »وَأعَِدُّ
وَمِنْ ربِاَطِ الخَْیْلِ تُرْهِبُونَ بهِِ عَدُوَّ الَلهّهِ وَعَدُوَّکُمْ«، بنابراین باید در خصوص 
توسعه و پیشرفت های نظامی، پزشکی و دیگر مسائل تبیین کرد که با همه 
تحریم ها و مخالفت های دشمن و ممانعت هایی که در فروش نفت وجود 

دارد این پیشرفت ها حاصل شده است. 
طباطبایی نژاد همچنین به روایتی از حضرت زهرا)س( نیز اشاره کرد و گفت: 
حضرت می فرمایند »حُبِّبَ إلیََّ من دُنیاکُم ثلَاثٌ: تلِاوَةُ کِتابِ الّله  و النَّظَرُ 
فی وَجهِ رَسولِ الّله  و الإنفاقُ فی سَبیلِ الّله«، بنابراین بسیار مهم است که 

حضرت زهرا)س( می فرماید از دنیا سه چیز دوست دارند.  
وی افزود: حداقل یک جز قرآن در روز بخوانید و فرزندان خود را نیز به 
تلاوت قرآن ترغیب کنید و به آنها بفهمانید که در این مسیر باشند و انفاق 
فی سبیل الله داشته باشید و به اندازه توان، کار فقیر را راه بیاندازید و مردم را 

نیز به کار نیک ترغیب کنید.

نماینده ولی فقیه در استان اصفهان، گفت: از هم اکنون 
باید مردم را برای آمدن به پای صندوق های رأی ترغیب 
کرد، زیرا آمار انتخابات، آمار رسمی است و اگر این آمار 

پایین باشد تضعیف حکومت است.

 مردم را از هم اکنون برای حضور 
پای صندوق های رأی ترغیب کنید

نماینده ولی فقیه در استان اصفهان:

گزارش

مدیر دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان از برگزاری سومین 
کنگره ملی شعر "حضرت مادر" خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از اصفهان، حجت الاسلام 
والمسلمین عبدالرسول احمدیان در نشست خبری 
با اصحاب رسانه از برگزاری سومین کنگره ملی شعر 
"حضرت مادر" خبر داد و  با بیان اینکه شعر و بیان از 
جلوه های معجزات الهی هستند، اظهار داشت: قرآن 
کریم بزرگترین معجزه الهی است و خداوند متعال از 
ابزار سخن و بیان برای معرفی رسول اکرم)ص( استفاده 
کرده و این نشان دهنده جایگاه رفیع ادبیات است. جنبه 
هنری و زیبایی شناسی شعر باعث می شود که در بین 
بخش های مختلف بیان، جایگاه ویژه ای داشته باشد و از 

سایر انواع ادبیات متمایز شود.

وی با بیان اینکه شعرا وظیفه دارند که با ابزار شعر و بیان، 
معرفت فکری و دینی جامعه را ارتقاء دهند، افزود: شعر، 
به نوعی یک رسانه تاثیرگذار است و این  خصوصیت 
از جمله جنبه های خاص شعر محسوب شده و جایگاه 
خاصی را برای آن ایجاد می کند، شعر از جمله نمادهای 
برجسته هنر و یک ثروت ملی در فرهنگ ایرانی ـ 
اسلامی است و ما وظیفه داریم که انواع شعر را بشناسیم 
و از این ابزار برای اعتلای جایگاه فرهنگ ایرانی ـ 

اسلامی استفاده کنیم.
مدیر دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان با بیان اینکه مقام 
معظم رهبری بر استفاده از ابزارهای هنری در جهت 
ارتقای اندیشه اسلامی تاکید دارند، خاطرنشان کرد: 
شعر در فرهنگ کشور ما جایگاه ویژه ای دارد و توجه 

مقام معظم رهبری به شعر و شعرا نشان دهنده جایگاه 
این موضوع در فرهنگ ایرانی ـ اسلامی است

وی با بیان اینکه "زن" یکی از ارکان جامعه است که 
می تواند نقش های مختلفی را بر عهده بگیرد، گفت: 
"مادر" بودن مهم ترین نقش زن در جامعه است زیرا مادر، 
مولد و موجب بقای نسل بشر است و وظیفه تربیت نسل 
آینده را بر عهده دارد؛ مادران در طول تاریخ نقش پررنگی 
در جامعه را ایفا کرده  و تاریخ سازان جامعه بشری هستند، 
به ویژه مادران اهل بیت)ع( که وظیفه حمل و تربیت 
رسولان جامعه را بر عهده داشتند و حضرت فاطمه)س( 
در بین مادران اهل بیت)ع( شاخص ترین چهره بوده و 

نقش پررنگی در تربیت امامان دارد.
احمدیان با بیان اینکه حضرت زهرا)س( مادر ائمه و همه 

تشیع است، ادامه داد: در این کنگره تلاش داریم که با 
ابزار شعر و هنر به نقش ویژه مادران، خصوصا حضرت 
زهرا)س( بپردازیم؛ همچنین در این کنگره تلاش شده 
تا نقش و جایگاه مادر امام زمان)عج( نیز به شکل ویژه 
مورد توجه قرار گیرد و از این ابزار برای بیان اردات مان به 

امام زمان)عج( استفاده کنیم.
وی تاکید کرد: کنگره ملی شعر حضرت مادر در سال 
۱4۰۰ توسط دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان شکل 
گرفت و در سال نخست 9۰ شاعر از سراسر کشور در این 
رویداد شرکت کردند و حدود 4۰۰ اثر را دریافت کردیم 
که گزیده آنها سال گذشته به صورت کتاب منتشر شد؛ 
همچنین سال گذشته حدود ۷۰۰ اثر از ۱۵۰ شاعر به 
دبیرخانه کنگره رسید که از گزیده این آثار در مراسم 

اختتامیه کنگره امسال رونمایی خواهد شد.
مدیر دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان گفت: کنگره ملی 
شعر حضرت مادر با سه رویکرد مادر، حضرت زهرا)س( 
و نگاه ویژه به مقام حضرت" نرجس خاتون" مادر امام 
زمان)عج( برگزار می شود؛ فراخوان کنگره از امروز منتشر 
و مراسم اختتامیه هم زمان با ولادت حضرت زهرا)س( 
برگزار خواهد شد و زمان کافی برای دریافت و داوری 

آثار را داریم.
وی به بخش ویژه جشنواره اشاره کرد و افزود: تجلیل از 
استاد شاهزیدی به عنوان شاعر آئینی که برگزیده ۲۲۰ 
کنگره و داور ۲۷۰ کنگره است در حاشیه جشنواره انجام 
می گیرد.ما با سه مفهوم شعر و ادبیات یک تلاقی با 

مفهوم مادر و معارف اسلامی ایجاد کردیم.

اصفهان میزبان 
سومین کنگره 
ملی شعر 
»حضرت مادر« 
شد

مدیر دفتر تبلیغات 
اسلامی اصفهان:
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ســرمقاله

آزاده سلیمان نژاد

یلدا توکلی

یلدا توکلی



خبـر 

پایان نخستین 
فستیوال فوتبال پایه 

شهرستان کاشان

جوانـان  و  ورزش  اداره  رئیـس 
شهرسـتان کاشـان گفت: بـا وجود 
کمبودهایـی که در ورزش کاشـان 
اسـتعدادهای  ولـی  دارد،  وجـود 
مختلـف  رشـته های  در  خوبـی 
وجـود  فوتبـال  ورزشـی همچـون 
دارد کـه می تواننـد در سـطح ملـی 

بدرخشـند. بین المللـی  و 
محمدجـواد سـامیان زاده، شـنبه، 
۱۱ آذر در آییـن پایانـی نخسـتین 
فسـتیوال فوتبـال پایـه شهرسـتان 
کاشـان در سـالن ورزشـی شهدای 
برگـزاری  کـرد:  اظهـار  لتحـر، 
و  محلـی  ورزشـی  رخدادهـای 
شهرسـتانی باعـث مـی شـود کـه 
احسـان  مثـل  فوتبالیسـت هایی 
براجعـه  یعقـوب  و  صفـی  حـاج 
و  کشـور  بـرای  و  شـده  شـناخته 

کننـد. افتخارآفرینـی  کاشـان 
مؤثـر  نقـش  بـر  تأکیـد  بـا  وی 
خانواده هـا در حمایـت از فرزنـدان 
خود در ورزش، افزود: ورزشـکاران 
بایـد در  نیـز  نونهـال  و  خردسـال 
مسـیر فعالیت هـای ورزشـی خـود، 
را  والدیـن  بـه  احتـرام  و  اخـاق 

سـرلوحه کار خـود قـرار دهنـد.
جوانـان  و  ورزش  اداره  رئیـس 
شهرسـتان کاشـان، تصریـح کـرد: 
توسـعه و برنامه ریـزی برای ورزش 
همگانـی و قهرمانـی نیازمند توجه 
بـه سـنین پایه و کودکی اسـت که 
اگـر این سـنین را از دسـت بدهیم، 
در  مـا  اتـکای  مـورد  رشـته های 
المپیـک با کمبـود اسـتعداد مواجه 

شـد. خواهد 
سـامیان زاده، تأکیـد کـرد: نـگاه 
ورزش  بـه  مسـئولان  مثبـت 
همگانـی و بـه خصـوص توسـعه 
ورزش در دوره کودکـی و نوجوانی 
کشـور  ورزش  در  تحـول  موجـب 
مسـیر  ایـن  در  و  شـد  خواهـد 
امیدواریـم کـه بخـش خصوصـی 
نیـز به یـاری اداره ورزش و جوانان 

بیـش از پیـش ادامـه دهـد.
جوانـان  و  ورزش  اداره  رئیـس 
از  دعـوت  بـا  کاشـان  شهرسـتان 
انجـام  بـرای  شـهروندان  همـه 
ورزش روزانـه گفـت: نشـاط روانی 
اراده،  نیـروی  تقویـت  و جسـمی، 
و  اجتماعـی  آسـیب های  کاهـش 
بیماری هـا،  برخـی  از  پیشـگیری 
شـدن  فراگیـر  مزیت هـای 

اسـت. همگانـی  ورزش هـای 
وی افـزود: زندگـی امـروز، فعالیت 
بدنی انسـان را کاهـش داده و او را 
دچـار فقـر حرکتی کـرده کـه این 
فقـر حرکتی مشـکات جسـمی و 
روانـی را برای انسـان پدیـد آورده 
اسـت، در حالـی کـه فعالیـت بدنی 
مثل پیـاده روی و دوچرخه سـواری 
و  آسـان  راهبـردی  عنـوان  بـه 
ارزان می توانـد ایـن مشـکات را 

کند. برطـرف 
نخسـتین  کـرد:  زاده  سـامیان 
فسـتیوال فوتبـال پایـه شهرسـتان 
بـا  لتحـر  شـهدای  جـام  کاشـان 
حضـور ۱۳ تیـم و ۳۸۰ بازیکـن به 
مدت سـه ماه در ورزشـگاه شـهید 
ناصر فکری در سـه رده سـنی زیر 
۹ سـال، زیـر ۱۱ سـال و زیـر ۱۳ 
سـال بـا ۱۰۴ مسـابقه برگزار شـد.

گسـتر  ارژن  ایسـنا،  گـزارش  بـه 
جاویـد،  نـادر،  پارسـیان،  لتحـر، 
سـتارگان هامون، انوشـه نوش آباد، 
یـزدان بـادرود، اسـتقال سـیلک، 
سـپهر،  کیـان  نویـن،  سـتارگان 
مشـکات،  اتحـاد  نگیـن،  گاب 
تیم هـای  شـیرین  آب  شـهباز 
نخسـتین  در  کننـده  شـرکت 
فسـتیوال فوتبـال پایـه شهرسـتان 
کاشـان جـام شـهدای لتحـر بودند 
که بـا تجلیل از »یعقـوب براجعه« 
ملی پـوش تیـم نوجوانان ایـران به 

پایـان رسـید.

خدمات دندانپزشکی 
جهادگران در 
بهارستان اصفهان

کارجهادیمرزنمیشناسد؛

محله هـای  در  سـاکن  مـردم  بـه  لنجانـی  و  اصفهانـی  جهادگـران 
 محـروم شـهر بهارسـتان، خدمـات رایـگان پزشـکی و بهداشـتی ارائـه 

کردند.
بـه گـزارش خبرگزاری صدا و سـیما، مرکـز اصفهان ؛ معاون سـازندگی 
و محرومیـت زدایـی ناحیـه مقاومـت بسـیج امـام حسـین )ع( اصفهان 
گفـت: بـه همـت جهادگـران ایـن ناحیـه و ۸۰ پزشـک، دندانپزشـک، 
مشـاور، مامـا، پرسـتار و مراقب سـامت قرارگاه جهادی سـردار شـهید 
محمدیـار خـدادادی، خدمـات پزشـکی و بهداشـتی رایگان بـه بیش از 

هـزارو ۴۰۰ نفـر از مـردم این شـهر ارائه شـد.
وحیـد پزشـکی افـزود: ایـن سـومین اردوی امسـال ۲۵ گـروه جهـادی 

ناحیـه مقاومـت بسـیج امـام حسـین )ع( اصفهان اسـت.
محمدعلـی جعفـری پـور مدیـر میدانـی ایـن اردو و معـاون پزشـکی 
قـرارگاه سـردار شـهید محمدیـار خـدادادی لنجـان هـم با بیـان اینکه 
حـدود ۳۰۰ پزشـک داوطلـب از سراسـر کشـور عضـو ایـن قـرارگاه 
هسـتند، گفـت: ایـن صـدو ششـمین اردوی جهـادی پزشـکان اسـت.

نادعلی توکلی معاون بازرسـی قرارگاه سـردار شـهید محمدیار خدادادی 

لنجـان هـم گفت: به همـت جهادگران این قـرارگاه، اردو هـای مختلف 
هـم در قالـب خدمـات پزشـکی و بهداشـتی هـم سـازندگی، عمرانـی، 
فرهنگـی و علمـی در مناطـق محـروم اسـتان های اصفهـان، کرمـان، 
سیسـتان و بلوچسـتان، چهارمحـال و بختیـاری، خوزسـتان و هرمزگان 

برگزار شـده اسـت و ادامـه دارد.
از ابتـدای سـال تاکنـون بـه همـت بسـیج سـازندگی اسـتان اصفهان، 
بیـش از ۷۰۰ اردوی جهـادی در عرصه های مختلـف در مناطق محروم 

کشـور برگزار شـده است.

علمـی  ارتباطـات  و  پژوهشـی  معـاون 
دانشـگاه کاشـان از برگـزاری بیـش از 
۲۰۰ برنامـه متنـوع علمـی و پژوهشـی 
هم زمـان با گرامیداشـت هفتـه پژوهش 
مختلـف  دانشـکده های  در  فنـاوری  و 

ایـن دانشـگاه خبـر داد.
نوش آبـادی،  شـبانی  مهـدی 
شامگاه)شـنبه ۱۱ آذر( در نشست خبری 
ارائـه ۸۰  بـا خبرنـگاران، اظهـار کـرد: 

سـخنرانی علمـی تخصصـی، برگـزاری 
۶۰ کارگاه علمـی تخصصی، ۲۰ میزگرد 
تخصصـی و تجلیل از ۲۰۰ پژوهشـگر و 
فنـاور برتـر دانشـگاه و منطقه کاشـان با 
حضـور وزیر علـوم، تحقیقـات و فناوری 
پنجاهمیـن  گرامیداشـت  برنامه هـای  از 
کاشـان دانشـگاه  تأسـیس   سـال 

 است.
دانشـگاه  جایـگاه  بـه  اشـاره  بـا  وی 

مختلـف،  رتبه بندی هـای  در  کاشـان 
در  کاشـان  دانشـگاه  کـرد:  تصریـح 
 ۱۳ رتبـه  تایمـز  جهانـی  رتبه بنـدی 
جامـع  دانشـگاه های  بیـن  در  و  کشـور 
کشـور رتبـه چهـارم و در تایمـز جـوان 
نیـز در بیـن دانشـگاه های جامـع رتبـه 
نخسـت و در تایمـز آسـیایی رتبـه دوم 
دانشـگاه های جامـع کشـور  بیـن   را در 

دارد.

پژوهشـی  معـاون  ایسـنا،  گـزارش  بـه 
کاشـان،  دانشـگاه  علمـی  ارتباطـات  و 
تأکیـد کـرد: دانشـگاه کاشـان در نظـام 
رتبه بندی شـانگهای در رشـته مهندسی 
رتبـه  و  کشـوری   ۱۴ رتبـه  مکانیـک 
هفتـم در بیـن دانشـگاه های جامـع و در 
مهندسـی شـیمی نیز رتبه ششـم کشور 
و چهـارم را در بیـن دانشـگاه های جامع 

دارد.

پژوهشـگر   ۲۸ نـام  افـزود:  وی  
دانشـگاه کاشـان در جمـع دانشـمندان 
دو درصـد برتـر و هشـت عضـو هیـات 
علمـی ایـن واحـد دانشـگاهی در جمـع 
دانشـمندان یـک درصـد برتـر از دیگـر 
افتخاراتـی اسـت کـه بـه نـام دانشـگاه 
رقـم  بین المللـی  سـطح  در   کاشـان 

خورده است.
شـبانی نوش آبـادی گفت: تجلیـل از ۴۰ 
پژوهشـگر و اسـتاد برگزیده و طرح های 
دانشـجوی   ۱۰۰ پژوهشـی،  نمونـه 
نمونـه آموزشـی و پژوهشـی، سـه فناور 
برتـر سـال، سـه محصـول یـا شـرکت 
دانـش بنیـان برتـر، پنـج مجـری برتـر 
دانشـجوی   ۱۰ کاربـردی،  طرح هـای 
نمونـه شـاهد و ایثارگر و ۱۰ دانشـجوی 
برتـر فرهنگـی، ورزشـی تقدیـر در هفته 

پژوهـش اجـرا خواهـد شـد.
علمـی  ارتباطـات  و  پژوهشـی  معـاون 
دانشـگاه کاشـان بـا اشـاره بـه روز ۲۷ 
آذر، اظهـار کـرد: تقدیـر از  پنـج اسـتاد 
طلبـه  پنـج  پژوهشـی،  برتـر  حـوزوی 
فعـالان  از  نفـر  پنـج  پژوهشـی،  برتـر 
سـه  و  ترویجـی  علمـی  کرسـی های 
دیگـر  از  منطقـه  برگزیـده  کارآفریـن 
پنجاهمیـن  گرامیداشـت  برنامه هـای 

سـال تأسـیس دانشـگاه کاشـان اسـت.
وی تصریح کرد: پژوهشـگران دانشـگاه 
کاشـان در یـک سـال اخیـر ۱۰۰ طـرح 
پژوهشـی بـا اعتبـار ۱۳۰ میلیـارد ریـال 
معدنـی،  کشـاورزی،  حوزه هـای  در 
و  اطاعـات  فنـاوری  و  ارتباطـات 
مهندسـی اجـرا کرده انـد که عمـده آنها 
در ارتبـاط بـا نیازهـای اساسـی کاشـان 
اسـت کـه ۶۰ طرح پژوهشـی بـه پایان 
رسـیده و نتایج آن قابل اسـتفاده اسـت.

کـرد:  اظهـار  نوش آبـادی،  شـبانی 
 ۴۰ ثبـت  نـام  و  اختـراع  سـه  ثبـت 
سـامانه  در  دانشـگاه  اسـتادان  از  نفـر 
پژوهـش  عرضـه  و  تقاضـا  اجرایـی 
حـوزه  اقدامـات  از  فناوری)سـاتع(  و 
سـال  در  کاشـان  دانشـگاه  پژوهشـی 

اسـت. جـاری 
علمـی  ارتباطـات  و  پژوهشـی  معـاون 
کتابخانـه  گفـت:  کاشـان،  دانشـگاه 
دانشـگاه  در  مقـدس  دفـاع  تخصصـی 
و  علمـی  مرجـع  نخسـتین  کاشـان، 
حـوزه  در  اصفهـان  اسـتان  تخصصـی 
دفـاع مقـدس اسـت کـه فعالیـت خـود 
گرامیداشـت  آییـن  بـا  هم زمـان  را 
دانـش  راه انـدازی  سـالگرد  پنجاهمیـن 

می کنـد. آغـاز  کاشـان 

اجرای ۲۰۰ 
برنامه علمی 
و پژوهشی 
در دانشگاه 
کاشان

گزارش

رئیـس اداره منابـع طبیعـی و آبخیـزداری تیـران و 
کـرون گفـت: امسـال ۵۱ هزار اصله نهـال در مناطق 
صنعتـی این شهرسـتان برای پیشـگیری از آلایندگی 

و تولیـد هـوای پاک کاشـته می شـود.
مصطفـی یزدانـی در گفت وگـو بـا ایسـنا بـه کاشـت 
نهـال در مناطـق صنعتـی اشـاره و اظهـار کـرد: ۵۱ 
بهینه سـازی هـوا و  بـه منظـور  نهـال  اصلـه  هـزار 
کاهـش کربـن تولیـدی مراکـز صنعتـی هم زمـان با 
سراسـر کشـور در تیـران و کـرون کاشـته می شـود.

وی افـزود: در حـال حاضـر سـه هـزار اصلـه آن در 
محدوده شـهرک صنعتی تیران کاشـته شـده و مابقی 
آن در دیگـر شـهرک ها و نواحی صنعتـی و همچنین 

بخش هـای شـهری غـرس خواهد شـد.
رئیـس اداره منابـع طبیعـی و آبخیـزداری تیـران و 
کـرون بـا بیـان اینکـه تیـران و کرون سـه شـهرک 
حفـظ  کـرد:  تصریـح  دارد،  ناحیـه صنعتـی  یـک  و 
سـامت هـوای ایـن شهرسـتان لازم بـوده و عاوه 
درخـت  کاشـت  زیسـت محیطـی،  نظارت هـای  بـر 

بـرای کیفیـت بخشـی بـه هـوا ضـروری اسـت.
یزدانـی اضافـه کرد: کاشـت درخت بر اسـاس برنامه 
مشـخص پیـش مـی رود کـه امسـال ۵۱ هـزار اصله 
آن و طـی سـه سـال آینـده نیـز ایـن جریـان بـه جز 
هفتـه درختـکاری با عدد مشـخص اصله نهـال ادامه 

می یابـد.

وی بـا اشـاره بـه اینکـه ایـن اقدامـات بـه صـورت 
مردمـی انجـام می شـود، خاطرنشـان کـرد: همکاری 
شـهروندان و صاحبـان صنایـع در کشـت و نگهداری 

از ایـن درختـان مطلوب اسـت.
ایـن  نگهـداری  و  آبیـاری  خصـوص  در  یزدانـی 
درختـان، گفـت: درختـان در حال کشـت مصرف آب 
کمـی دارنـد و نگهـداری آن هـا به صـورت همـکاری 

می شـود. انجـام  عمومـی 
رئیـس اداره منابـع طبیعـی و آبخیـزداری تیـران و 
کـرون، ادامـه داد: در ایـران تولیـد کربن بـالا بوده و 
ایـن موضـوع آسـیب های جدی بـه محیط زیسـت و 
زندگـی عمومـی مـردم وارد می کنـد. بـه همین دلیل 
سـازمان منابـع طبیعـی و آبخیـزداری بـرای کاشـت 
یـک میلیـون اصلـه نهـال مأموریـت پیدا کـرده و در 
طـول مـدت چند سـال بایـد ایـن کار را انجـام دهد.

وی خاطرنشـان کـرد: افزایـش کیفیـت هـوا یکـی 
کـه  اسـت  عمومـی  سـامتی  مهـم  مؤلفه هـای  از 
و  آن  حفـظ  بـرای  صنایـع  صاحبـان  همـکاری 
جلوگیـری از آلایندگـی مهـم و همـکاری آن هـا در 
کاشـت درختـان عـاوه بـر پیشـگیری از تولید کربن 

اسـت. آلودگـی لازم  و 
یزدانـی توسـعه سـرانه فضـای سـبز و درختـکاری 
را عـاوه بـر حفـظ سـامت هـوا در ایجـاد نشـاط 
اجتماعـی و جلوگیری از فرسـایش خـاک مهم خواند.

برداشـت طای سـرخ از زمینهای کشـاورزی شهرسـتان آران و بیدگل تا پایان 
آذر مـاه ادامه دارد.

رئیـس اداره تولیـدات گیاهی و دامی جهاد کشـاورزی شهرسـتان آران و بیدگل 
گفـت: ایـن شهرسـتان ۳۵ هکتـار مزرعه کشـت زعفـران دارد که بیـش از ۶۰ 

درصـد آن در بخش کویرات اسـت.
احمـد بـاغ شـیخی افـزود: پیـش بینـی می شـود امسـال ۵۰ کیلوگـرم زعفران 

خشـک از مـزراع برداشـت و راهـی بـازار مصرف شـود.
وی بـا اشـاره بـه ویژگی هـای مناسـب آب و هوایـی و خـاک سـبک منطقـه 
آران و بیـدگل بـرای کشـت زعفـران گفـت: زعفـران بـه دلیـل نیـاز آبـی کم 
می توانـد جایگزیـن مناسـبی برای کشـت محصولات آب بر ماننـد صیفی جات 

در منطقه شـود.
بـاغ شـیخی  بـا اشـاره  بـه سـود آور بودن زعفـران  گفـت: از همان سـال دوم 
کشـت می تـوان زعفـران برداشـت و در سـال های بیـش ۴ و ۵ میتـوان از پیـاز 

زعفـران برای توسـعه کشـت و یا فـروش اسـتفاده کرد.

هیئـت امنـای جدیـد و مدیـر افـق حـرم حضـرت 
محمدهـال بن علی بـن ابیطالب )ع( معرفی شـدند.

سرپرسـت اداره اوقـاف و امـور خیریـه آران و بیـدگل 
علـی  الاسـام  حجـت  اسـاس،  ایـن  بـر  گفـت: 
ناصریـان، سـید جـواد تکیـه، اکبـر مسـجدی آرانـی، 
ابوالفضـل محمودآبـادی آرانـی و محمد سـرکار آرانی 
بـه عنـوان ۵ عضو هیئـت امنا، احکام خـود را دریافت 

کردند.
سـید  همچنیـن  افـزود:  ارمکـی  اخـوان  هـادی 
جـواد تکیـه مدیـر اجرایـی آسـتان مقـدس حضـرت 
محمدهـال بـن علـی )ع( بـه عنـوان رئیـس هیئت 

امنـا انتخـاب شـد.
وی گفـت: همچنیـن حجت الاسـام علـی ناصریان 
بـه عنـوان مدیـر مرکـز افـق )اجتماعـی، فرهنگی و 

قرآنـی( حـرم مطهـر معرفی شـد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری تیران و کرون:  ادامه برداشت زعفران 
در آران و بیدگل تا پایان آذر ماه 

معرفی هیئت امنای 
جدید و مدیر افق حرم 
حضرت محمدهلال بن 
علی بن ابیطالب )ع(

نشست تخصصی جهاد تبیین با موضوع بسیج و اقتدار 
اجتماعی به همت دفتر بسیج دانشجویی و اساتید دانشگاه 

آزاد اسامی واحد میمه برگزار شد.
محمد باقری رئیس سازمان بسیج اساتید استان اصفهان 
در این نشست گفت: همان طور که رهبر انقاب تأکید 
کردند حاکمیت چرخه علم در دانشگاه ها به شدت واجب 
است و امروز حرکتی که در دانشگاه ها شکل گرفته است 
پیشرفت  سمت  به  پایان نامه ها  مسیر  دادن  سوق  برای 

کشور و رفع نیاز است.

وی گفت: درحوزه سیاست های نوین جنگی که دشمن 
علیه ما به کار گرفته است تمام متخصصان خود را جمع 
کرده است تا بتوانند با ایران و سیاست های آن در حوزه 
اقتدار مقابله کنند که در نتیجه آن جنگ های پست مدرن 

و جدید شناختی را علیه ما راه انداختند.
رئیس سازمان بسیج اساتید استان اصفهان افزود: گام دوم 
انقاب، تعهد استاد و نخبه در قبال دین، کمک به اقتدار 
اجتماعی و سیاسی کشور و آگاهی از اتقاقات مهم جهان 

از مهمترین وظایف اساتید و دانشگاه ها در کشور است.

 نشست تخصصی جهاد تبیین با موضوع بسیج 
در دانشگاه آزاد میمه

 ۵۱ هزار نهال در مناطق صنعتی تیران و کرون 
کاشته می شود

اردوی جهـادی دندانپزشـکی در بخش مرکزی 
جرقویه برگزار شـد.

مسـئول کمیتـه امـداد حضـرت امـام خمینـی 
)ره( بخـش مرکزی گفت: گـروه جهادی حیدر 
کـرار متشـکل از ۱۴ دندانپزشـک و دسـتیار به 
مـدت ۲ روز خدمـات رایـگان بـه ۲۰۰ نفـر از 
افـراد تحت پوشـش کمیتـه امـداد و نیازمندان 

کردند. ارائـه 
محسـن جعفـری گفـت: کشـیدن و پرکـردن 
دنـدان، عصب کشـی و جرم گیـری از خدمات 

ایـن اردوی جهـادی بود.
همـکاری  بـا  خدمـات  ایـن  افـزود:  جعفـری 
کمیتـه امـداد، شـهرداری ها و ناحیـه مقاومـت 
بسـیج، مرکـز بهداشـت جرقویـه و آمـوزش و 
پـرورش در کمیتـه امـداد بخش مرکـزی ارائه 

. شد
در بخـش مرکزی جرقویـه ۲۴۰۰ خانوار تحت 
حمایـت کمیتـه امداد امام خمینی )ره( هسـتند.

تهیه کننـده فیلـم »جنـس جـور« از بـه پایان رسـیدن فیلم بـرداری این 
اثر سـینمایی در شـهرضا خبر داد.

احمدرضـا رئیسـی شـهرضایی در گفت وگـو بـا خبرنـگار مهـر اظهـار 
داشـت: پتانسـیل ها و فرصت هایـی کـه در شهرسـتان ها وجـود دارنـد 
مسـتلزم دیـده شـدن و پـرورش هسـتند و قطعاً نیـاز به حمایـت دارند.

وی از تولیـد یـک اثـر اسـتانی خبـر داد و افـزود: راه اندازی یـک پروژه 
هنـری بـا به کار گیـری هنرمندان و هنردوسـتان اسـتان اصفهان گامی 
مؤثر در شـناخته شـدن، بروز و شـکوفایی آنان بود و مسـیر را برای این 

هنرمندان تسـهیل کرد.
تهیـه کننـده فیلم »جنس جـور« اذعان کـرد: پـس از دوندگی ها و طی 
مسـیری سـخت، باخره پـروژه جنس جـور باحضـور هنرمندانی چهره 
و سرشـناس و هم چنین هنرمندان و هنردوسـتانی با اسـتعداد از سراسـر 

اسـتان اصفهان وارد چرخه تولید شـد.
وی تصریـح کـرد: طبـق معمول، مراحل تسـت با حضور بهـرام نوذری، 
کارگـردان مجرب سـینمای ایـران صورت گرفت و پس از تشـکیل تیم 

تولیـد، فیلـم بلنـدی با عنـوان »جنـس جور« بـا رویکـردی اجتماعی و 
کمـدی را در دسـتور کار قـرار دادیم.

رئیسـی ایـن اثر هنری را سـکوی پرتابی بـرای جوانان دانسـت و اعام 
کـرد: در ایـن پـروژه سـینمایی از ۱۲ بازیگـر چهـره زن و چهـار بازیگر 

چهره مرد اسـتفاده شـده اسـت.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه فیلم بلنـد »جنس جـور« بـرای مخاطبـان ۱۴ 
تـا ۳۰ سـال بسـیار مفیـد اسـت، گفـت: ایـن فیلم کـه یکی از مسـائل 
اجتماعـی و روز جامعـه را در بـر دارد و در نهایت به نشـان دادن اصول و 

واقعیـت زندگـی ۲ جنـس زن و مـرد می پـردازد.
تهیـه کننـده فیلـم »جنـس جـور« افـزود: موضـوع ایـن فیلـم، طنزی 
اجتماعـی اسـت و کنارهم بـودن وهمدلـی خانوادها و جایـگاه زن ومرد 
را بـه تصویرکشـانده که هرکسـی بایـد جایگاه خـود را درجامعه داشـته 

باشد.
وی با بیان اینکه »جنس جور« شـامل ۹ قسـمت سـرگرم کننده اسـت، 
خاطـر نشـان کرد: فیلمبـرداری این فیلـم در مرداد ماه سـال جـاری در 

شهرسـتان شـهرضا آغـاز شـد و در شـهریور مـاه بـه پایان رسـید و هم 
اکنـون در حال تدوین اسـت.

رئیسـی بـا اشـاره به حضـور ۳۰۰ نفر در ایـن تیم تولید، گفـت: با هدف 
حمایـت از عاقـه مندان و جوانان اسـتان اصفهـان؛ اقدام بـه تولید این 
اثـر نمودم و سـعی بـر اسـتفاده از افراد بومی شهرسـتان ها و شـهرهای 
مجاور از جمله دهاقان و شـهرضا شـد و خوشـبختانه با اسـتقبال همراه 

بود.
وی حمایـت صمیمانـه مردم بزرگوار شهرسـتان شـهرضا را در پیشـبرد 
ایـن پـروژه بسـیار مؤثر و پـر رنگ دانسـت و افـزود: کمک هـای مردم 
هنردوسـت و مهربـان شهرسـتان شـهرضا، عامـل مهـم و بزرگـی در 
موفقیـت ایـن پروژه بـود و چنیـن مردمانی لایق حمایت های بیشـتری 

از سـوی مسـئولان شهرسـتان هستند.
تهیـه کننـده فیلـم بلنـد »جنـس جـور« اذعـان کـرد: عاقه منـدان 
می تواننـد ایـن فیلـم را در یـک مـاه آینـده، از شـبکه های خانگـی در 

فضـای مجـازی تماشـا کننـد.

خدمت جهادی 
دندانپزشکی در بخش 

مرکزی جرقویه

فیلم برداری »جنس جور« در شهرضا به پایان رسید
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The vice president of VTB 
Bank, which is the second 
largest bank in the Russian 
Federation and possesses a 
branch in Tehran, has declared 
that trade exchanges between 
the two countries increased 
by 30 percent in the first nine 
months of the current year.
Olga Basha told IRNA in an 
exclusive interview in Moscow 
that bilateral trade between 
Iran and Russia more than 
doubled from 2020 to 2022, 
reaching $4.6 billion in 2022 
from $2.22 billion in 2020.
Responding to a question on 
the usage of national curren-
cies in settling trade transac-

tions between the two nations, 
Basha noted that given the fact 
that mutual trade experienced 
a 30 percent increase, we wit-
ness a hike in the ratio of finan-
cial exchanges by the use of 
Russian ruble and Iranian rial 
in the two sides’ foreign trade.
Tehran, Moscow aim for 10m 
tons of annual transit
In line with the two countries’ 
determination to increase the 
level of trade exchanges, dur-
ing a video conference meeting 
between the deputy transport 
ministers of Iran and Russia 
on Saturday, the two sides 
discussed ways of increasing 
annual transit through Iran to 

10 million tons.
In this virtual meeting, the two 
sides discussed transportation 
cooperation between the two 
countries in all areas including 
rail, road, and sea.
Speaking in this meeting, Ira-
nian Deputy Transport Min-
ister Shahryiar Afandizadeh 
referred to the high potential 
for port cooperation between 
the two countries, especially 
in the Caspian Sea, and noted 
that there is a good capacity in 
Iran’s northern ports for receiv-
ing goods sent from Russia 
and sending them to desired 
destinations using combined 
transportation methods.

The officials also discussed 
the Rasht-Astara railway pro-
ject and the representative 
of the Iranian contractor of 
the project, namely the Con-
struction and Development of 
Transportation Infrastructures 
Company, presented a report 
on the project’s physical pro-
gress.
Iran and Russia have been tak-
ing serious steps to boost their 
mutual trade over the past few 
years.
In late January, Iranian Pres-
ident Ebrahim Raisi said that 
the Islamic Republic and Rus-
sia have reached an agreement 
to boost the trade between the 
two countries up to $10 billion.
“We agreed to remove trade 
barriers and boost the eco-
nomic exchanges between the 
two countries. Currently, the 
level of mutual trade is not ac-
ceptable, so the two countries 
agreed to increase trade to 
$10 billion a year,” Raisi said 
on January 21, upon arrival to 
Tehran after a two-day visit to 
Moscow.
As major players in the world 
and West Asia’s political and 
economic scene, Iran and 
Russia have been expanding 
political and economic ties for 
many years, however, the rela-
tions between the two coun-
tries have entered a whole new 
level over the past few months.
The imposition of sanctions on 
both countries has been a ma-

jor factor in bringing the two 
sides closer together, making 
them a strong alliance against 
U.S. pressures. Over the past 
few months, senior officials 
from the two sides have been 
meeting and visiting each 
other to consolidate bilateral 
cooperation in various fields, 
including energy, oil, gas, and 
transit, as well as diplomatic 
and political relations.
As the most significant 
event among the mentioned 
exchanges, Russia’s Presi-
dent Vladimir Putin visited 
Tehran on July 19 to attend 
the 7th Summit of the Guar-
antor States of the Astana 
Process.
During his visit to Tehran Putin 
met with Leader of the Islam-
ic Revolution Ayatollah Seyed 
Ali Khamenei and President 
Raisi and exchanged views on 
the recent development in the 
world and the relations be-
tween the two countries.
In these meetings, the two 
sides reached new agreements 
and stressed the need to take 
the necessary measures for 
broadening political and eco-
nomic ties between the two 
countries to nullify the impacts 
of the U.S. sanctions.
Among other issues, Tehran 
and Moscow have been nego-
tiating a free trade agreement 
to ensure acceleration in the 
economic relations between 
the two countries.

Iran-Russia 9-month trade up 30%
Plan to plant 1 bil-
lion trees kicks off

A national plan with the aim of 
planting up to one billion trees 
across the country to combat 
desertification and restore for-
ests commenced today.
The plan is going to be carried 
out over the course of four 
years. So, planting some 250 
million seedlings is targeted in 
the first year of the plan, IRIB 
reported.
Preventing the destruction 
of pastures by cultivating 
drought-resistant plants is one 
of the priorities of the Forests, 
Rangelands, and Watershed 
Management Organization (FR-
WMO).
“The implementation of this 
plan is divided into three parts. 
Government organizations, 
industries, and public institu-
tions will be each responsible 
for one part of the plan,” Ab-
bas-Ali Nobakht, head of the 
FRWMO, said.
Planting one billion saplings
In July, the FRWMO planned to 
produce and plant one billion 
saplings across the country 
over four years.
The Organization is determined 
to produce and plant one billion 
saplings with the participation 
of people benefiting from ca-
pacities that exist in the coun-
try, Nobakht said.
“Considering the climatic con-
ditions of the country, low per 
capita green space, and the fact 
that Iran is among the coun-
tries with low forestation rate, 
we are obliged to produce and 
plant one billion saplings in a 
four-year period.”
The expansion of the country’s 
green space and paying more 
attention to natural resources 
and the environment is not a 
new issue, he said, adding that 
the Leader of the Islamic Rev-
olution, the President, and the 
Minister of Agriculture have 
always emphasized the need to 
promote the issue of tree plant-
ing and sapling planting.
In this line, mining organiza-
tions and industrial companies 
should be committed to partic-
ipating in the sapling planting 
programs, he stressed.
Mostafa Jalili, an official with 
FRWMO, said in January that a 
budget amounting to 2.27 tril-
lion rials (about $4.5 million) is 
projected to be spent on forest-
ation plans.

Over 9.2m cell-
phones imported 

in 8 months
Over 9.268 million cell phones 
worth $1.938 billion were 
imported into the country in 
the first eight months of the 
current Iranian calendar year 
(March 21-November 21), 
IRNA reported.
Based on the data released 
by the Islamic Republic of 
Iran Customs Administration 
(IRICA), of the total imported 
phones, 8.928 million worth 
$1.74 billion were imported 
into the country by commercial 
importers and 339,542 phones 
worth $197.807 million were 
imported by passengers.
Customs statistics show that 
the import of mobile phones 
in the previous Iranian year 
1401 (ended on March 20) 
was 14,315,000 units, of which 
13,764,000 units were import-
ed commercially and 550,000 
units were imported by pas-
sengers.
Also, the value of the mobile 
phone imports by commercial 
companies in 1401 was $2.871 
billion and by passengers was 
$346.73 million.

Iran, Turkey 
target 1m tons 
of rail freight 
transport in 

2024

Iran and Turkey have 
agreed to increase rail 
freight transportation be-
tween the two countries to 
one million tons in 2024, 
Head of the Islamic Re-
public of Iran Railways 
Miad Salehi said.
According to Salehi, the 
agreement was reached 
between the two sides 
during a meeting with the 
Director General of the 
State Railways of the Re-
public of Turkey (TCDD) 
Hasan Pezük, the portal of 
Iran’s Transport Ministry 
reported on Saturday.
“In a meeting we had with 
the head of the Turkish 
Railways good under-
standings were reached. 
Among other things, we 
agreed to exchange 200 
wagons every 24 hours 
from the Razi border, and 
with this goal, we can 
achieve the exchange of 
one million tons of rail 
freight between the two 
countries in the next year,” 
Salehi said.
In this regard, it was de-
cided that the Turkish 
Railways should quickly 
restore the infrastructure 
of its rail network and fix 
the damage caused by the 
earthquake as well as the 
problems caused by the 
decrease in the water lev-
el of Lake Van, the official 
explained.
He further stated that the 
agreements reached are a 
big step to increase transit 
cargo through Turkey to 
Europe and added: “Since 
Turkey is considered to 
be the gateway of Asia to 
Europe, based on the pre-
vious understandings with 
the countries of Turkmen-
istan and Kazakhstan and 
China, we were able to 
transport cargo from these 
countries to Europe via 
China-Kazakhstan-Turk-
menistan-Iran-Turkey, and 
this is a turning point for 
increasing international 
cargo transit.”
Iran is one of the coun-
tries with a special status 
in trade and transit rela-
tions due to its strategic 
location and special ge-
ography, as the country 
is the passage of several 
important international 
corridors.
Considering its geograph-
ical location, Iran can play 
a significant role in the 
transit of goods in the re-
gion and benefit a lot from 
its status in this due.
Paying attention to up-
stream documents, es-
pecially the country’s de-
velopment plans, and the 
government’s decision to 
develop transit, paying 
special attention to infra-
structure development, 
reducing transit time, 
making it cheaper to cross 
Iran and making more 
advantages over competi-
tors, due to the short path 
for customers, can lead 
to facilitating the devel-
opment of transit so that 
the country can reach the 
desired growth in this due.

As the indiscriminate Israeli bombard-
ment of the Gaza Strip resumed, news 
agencies from around the world were 
scrambling to get the first photos from 
the war zone. 
The only pictures they could get their 
hands on were those of little girls crying 
after being treated for injuries as a result 
of Israeli tank shells as well as women 
and children shedding tears as they sat 
near their homes, leveled to the ground 
by Israeli warplanes. 
Other pictures showed injured and trau-
matized-looking children being carried 
away from the rubble in Rafah and the 
destruction of houses in Khan Younis, in 
the southern part of the Gaza Strip. 
The photos portray the same scenes that 
Palestinian women and children have en-
dured since October 7. 
Hamas has blamed the Israeli occupation 
for violating the truce and effectively ne-
glecting its own captives. 
The group accused the regime of reject-
ing all offers to release more hostages.
It said “the Zionist occupation” bore re-
sponsibility for “resuming war and ag-
gression”.
Following a seven-day pause in the war 
on Gaza, the Israeli regime is conducting 
what it had done best since October 7: 
Bombing civilian sites with powerful and 
indiscriminate force, killing women and 
children while flattening residential zones 
to the ground. 
A spokesman for the Palestinian health 
ministry said the occupation regime was 
committing new massacres in the Gaza 
Strip immediately after the end of the 
truce. 
The Gaza government media office said 
the international community, led by the 
United States, bears responsibility for 
the Israeli crimes after giving it the green 
light to continue the war without showing 
any regard to the laws of war and interna-
tional and humanitarian laws.
Experts believe the Israeli occupation 
would not have been allowed to resume 
its devastating attacks against Gaza with-
out a “greenlight” from Washington. The 
same greenlight with which the United 
States allowed the regime to start the war 
on the Gaza Strip. 
The Israeli regime resumed its aggres-
sion on the besieged Gaza Strip while 
U.S. Secretary of State Tony Blinken was 

still in Israel. Blinken, whose boasting of 
his Jewish heritage enraged several re-
gional leaders in the first days of Israeli 
aggression, stated that Washington is 
backing Tel Aviv’s war on Gaza.
One day after the war on Gaza began, 
U.S. President Joe Biden was in Tel Aviv 
encouraging the Zionist regime to wage 
war on the tiny coastal enclave. 
“I am a Zionist,” Biden proudly declared 
in Tel Aviv, pledging his unwavering sup-
port for the Israeli war on Palestinian 
women and children. 
The American and Zionist politicians 
and generals who had gathered in a Tel 
Aviv hotel nodded in approval, as Israeli 
bombs were “mowing the grass” against 
civilian sites in the Gaza Strip. 
Aaron David Miller, a former Middle East 
negotiator who served six secretaries of 
state in both Democratic and Republican 
administrations, pointed out that “Biden’s 
connection to (the Israeli occupation) is 
deeply engrained in his political DNA.”
The Gaza government office added that 
the Palestinian people have the right 
to defend themselves by all means to 
achieve their freedom and independence.
As reports surfaced that the Israeli oc-
cupation had violated the ceasefire by 
bombing Gaza, there were instant reports 
of dozens of civilians killed. 
Within hours, that number changed to 
scores of civilians, and throughout the 
day, the figure increased. 
The Palestinian health ministry has said 
40 percent of the more than 15,000 
people that the Israeli army has killed in 
Gaza were children (more than 6,000). It 
is a death toll that seems acceptable to 
the regime’s staunchest ally, the United 
States. 
Qatar, which played a pivotal role in the 
temporary truce between the Israeli oc-
cupation and Hamas, said mediation 
efforts to extend the seven-day cease-
fire had been complicated by the Israeli 
bombing of Gaza.  
The Qatari foreign ministry called on the 
international community “to move quick-
ly to stop the violence” and the “humani-
tarian catastrophe”.
“Qatar expresses its deep regret at the 
resumption of the Israeli aggression 
against the Gaza Strip following the 
end of the humanitarian pause, without 
reaching an agreement to extend it,” it 

said.
The ministry added it was committed, 
along with other parties, to continue ef-
forts to return the calm, and condemned 
“all forms of targeting civilians, the 
practice of collective punishment, and 
attempts to forcibly displace citizens of 
the besieged Gaza Strip”. 
The resumption of airstrikes has report-
edly killed a number of ambulance crew 
near al-Shifa Medical Complex in Gaza 
City.
The occupation regime also launched 
raids near the Kuwaiti Hospital in Rafah, 
southern Gaza, and artillery shells fell on 
the roof of Kamal Adwan Hospital in the 
northern Gaza Strip. 
One Israeli missile struck 50 meters 
from the biggest functioning hospital in 
the territory, according to James Elder, 
a UNICEF spokesperson who was inside 
the building.
In a post on social media, Elder said, 
“The health system here is overwhelmed. 
This hospital simply cannot take more 
children with the wounds of war.”
“We cannot see more children... with the 
burns, with the shrapnel littering their 
body, with the broken bones. Inaction by 
those with influence is allowing the killing 
of children. This is a war on children.”
The UN’s children’s agency, UNICEF, has 
called the failure to halt the war on Gaza 
“an approval of the killing of children”.
The Israeli Air Force has dropped leaflets 
in the southern Gazan city of Khan Younis 
ordering its residents to leave the now 
very densely populated area and travel to 
so-called shelters in the Rafah area. 
“We have warned you,” the leaflets said 
with total disregard to the rules of war 
that forbid the practice of forcibly dis-
placing people. 
The Israeli military had already forcibly 
transferred the residents of northern 
Gaza to the south, warning them that 
they would only find a safe haven there. 
It is now doing the same to the residents 
of the south, warning them to move (un-
der heavy bombardment) to the border 
with Egypt. 
In the previous warnings and the cur-
rent one, the Israeli air force bombed the 
north and the south. 
11 Palestinian civilians, including five 
children, have been reportedly killed after 
Israeli bombs landed near Rafah, where 

the regime has now ordered Palestinians 
to travel towards.
UN bodies have warned it is impossible 
for Gaza’s 2.3 million population to seek 
alleged shelter at small areas in what is 
already the most densely populated terri-
tory on the planet. 
As the cruel regime continued its ag-
gression against the civilians on Friday, 
reports suggested Israeli warplanes had 
launched a series of raids on south of the 
Strip.
The regime also attacked the Sheikh Rad-
wan neighborhood in Gaza City, bombed 
areas northwest of Gaza City and the 
Jabalia refugee camp. 
Israeli war planes targeted the al-Taqwa 
Mosque in the Sheikh Radwan neighbor-
hood.
Among other sites, Israeli missiles also 
landed north of Nuseirat in central Gaza.
Palestinian media reported that the Is-
raeli raids killed Abdullah Darwish?, a 
photojournalist, thereby bringing to 71 
the number of journalists killed in any 
combat zone around the world in history. 
The truce entered into force on Novem-
ber 24 last month and began for a period 
of four days. It was extended twice, first 
for two days and then for one day. 
Despite Qatari efforts, the Israeli bomb-
ings with the backing of the Biden admin-
istration have made it impossible for the 
week-old truce to be extended for a third 
time.
The United Nations has described the de-
velopment as “catastrophic”.
UN Secretary-General Antonio Guterres 
said, “I deeply regret that military opera-
tions have started again in Gaza”.  
During the temporary truce, seven 
rounds of exchanges, which involved 
Israeli captives and Palestinian prison-
ers, took place between the resistance in 
Gaza and the Israeli occupation.
As part of the terms of the truce, which 
stipulates the release of three Palestini-
an prisoners from the Israeli prisons in 
exchange for every Israeli captive held 
by the Hamas resistance movement and 
the entry of critically needed humanitari-
an aid into Gaza, there was an option to 
extend the ceasefire. 
According to Egyptian security and aid 
sources, humanitarian supplies and fuel 
intended for Gaza has been stopped at 
the Rafah crossing.

America greenlighting genocide
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Iran’s thermal power plants generat-
ed over 255 million megawatt-hours 
(MWh) of electricity in the first eight 
months of the current Iranian calen-
dar year (March 21-November 21), an 
official with the Thermal Power Plants 
Holding (TPPH) announced.
According to Esmail Namazi, the 
director of TPPH’s Production and 

Technical Office, thermal power plants 
accounted for 93 percent of the coun-
try’s total power generation during 
the mentioned eight months, IRNA 
reported. Of the mentioned figure, 
137 million MWh was the share of 
combined cycle units, that registered 
a four-percent increase compared to 
the previous year’s same period.

Thermal power 
plants’ 8-month 
output exceeds 
255m MWh
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Loading, unload-
ing of goods in 

ports up 7% in 8 
months on year

The loading and unloading of 
goods in the ports of Iran in-
creased by seven percent in 
the first eight months of the 
present Iranian calendar year 
(March 21-November 21), as 
compared to the same period 
in the past year, the country’s 
Ports and Maritime Organi-
zation (PMO) announced.
As the PMO reported, 
153,871,295 tons of com-
modities were loaded and 
unloaded in the ports during 
the eight-month period.
During the said period, load-
ing and unloading opera-
tions in the container sector 
reached 1,787,110 TEUs, 
which was three percent 
more than the 1,740,208 
TEUs in the first eight 
months of the past year.
Based on the data previous-
ly released by the Transport 
and Urban Development 
Ministry, the loading and 
unloading of goods in the 
ports of Iran rose 17 percent 
during the previous Iranian 
calendar year 1400 (ended 
on March 20), as compared 
to the preceding year.
The ministry’s data show 
that the loading and unload-
ing of goods in the country’s 
ports reached 152.91 million 
tons in the previous Iranian 
calendar year, while the fig-
ure stood at 130.69 million 
tons in the preceding year.
During the said year, loading 
and unloading operations in 
the container sector reached 
2.1 million TEUs with a 
weight of 24.57 million tons, 
which was 13.5 percent 
more than the 1.85 million 
TEUs in the Iranian calendar 
year 1399, the report said.
The loading and unloading 
of goods during the previous 
year also grew by 12.8 per-
cent in the dry bulk sector, 
while in the liquid bulk sec-
tor, the figure increased by 
12.6 percent, in the general 
cargo sector rose by 13.1 
percent, and in the oil sector 
grew by 22.5 percent.
While Iran is combating the 
U.S. unilateral sanctions on 
its economy, the country’s 
ports as the major gates of 
exports and imports play a 
significant role in this battle. 
This role makes all-out sup-
port to ports and more de-
velopment of them serious 
and vital.
Such necessity has led 
the government to define 
projects for more develop-
ment of the ports and also 
take some measures to en-
courage investment mak-
ing in ports, in addition to 
facilitating the loading and 
unloading of goods, espe-
cially basic commodities, 
there.
It is worth mentioning that 
Iran’s Ports and Maritime Or-
ganization has defined a high 
number of projects to devel-
op and improve the country’s 
ports, as the country aims to 
double the capacity of its 
ports in five years.
According to the PMO, the 
capacity of the country’s 
ports has increased from 
180 million tons in the Irani-
an calendar year 1392 (end-
ed in March 2014) to 250 
million tons in 1399 (ended 
in March 2021).

Top 10 Science-Based 
Health Benefits of 

Pumpkin Seeds
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/nutrition/11-benefits-of-pumpkin-seeds#TOC_TITLE_HDR_13

Pumpkin seeds are highly nutritious 
and may be associated with health ben-
efits, including improved fertility, better 
heart health, and enhanced blood sugar 
control.
Pumpkin seeds may be small, but 
they’re packed full of valuable nutri-
ents.
Eating only a small amount of them can 
provide you with a substantial quantity 
of healthy fats, magnesium, and zinc.
Because of this, pumpkin seeds have 
been associated with several health 
benefits, including improved heart 
health, prostate health, and protection 
against certain cancers.
What’s more, these seeds can be easily 
incorporated into your diet.
Here are the top 11 health benefits of 
pumpkin seeds that are supported by 
science.
1. Full of valuable nutrients
1 ounce (oz), or 28 grams (g), of shell-
free pumpkin seeds has roughly 160 
calories, which are mainly from fat and 
protein (1Trusted Source).
In addition, a 1-oz (28-g) serving con-

tains the following nutrients (1Trusted 
Source):
• Carbs: 3 g
• Protein: 8.6 g
• Fat: 14 g
• Fiber: 1.7 g
• Manganese: 56% of the Daily Value 
(DV)
• Copper: 42% of the DV
• Magnesium: 40% of the DV
• Phosphorus: 28% of the DV
• Zinc: 20% of the DV
• Iron: 14% of the DV
In addition to the nutrients listed above, 
pumpkin seeds also contain some anti-
oxidants and small amounts of potas-
sium, riboflavin, and folate (1Trusted 
Source).
2. High in antioxidants
Pumpkin seeds are rich in antioxidants 
like flavonoids and phenolic acids. They 
also contain small amounts of vitamin 
E and carotenoids (2Trusted Source).
Antioxidants can reduce inflammation 
and protect your cells from harmful 
free radicals. For this reason, consum-
ing foods rich in antioxidants can help 

protect against many diseases (3Trust-
ed Source).
3. Linked to a reduced risk of certain 
cancers
Some research suggests that pumpkin 
seeds may contain plant compounds 
that could help protect against cancer 
growth (5Trusted Source).
In fact, a 2012 observational study 
found that eating pumpkin seeds was 
associated with a reduced risk of breast 
cancer in postmenopausal women 
(6Trusted Source).
4. Improve prostate and bladder 
health
Pumpkin seeds may help relieve symp-
toms of benign prostatic hyperplasia 
(BPH), a condition in which the pros-
tate gland enlarges, causing problems 
with urination.
5. Very high in magnesium
Pumpkin seeds are one of the best nat-
ural sources of magnesium, a mineral 
that is often lacking in the diets of many 
Western populations.
Magnesium is needed for more than 
600 chemical reactions in your body. 

Adequate levels of magnesium are 
also important for (14Trusted Source, 
15Trusted Source, 16Trusted Source, 
17Trusted Source, 18Trusted Source):
• controlling blood pressure
• reducing heart disease risk
• forming and maintaining healthy 
bones
• regulating blood sugar levels
6. May improve heart health
Pumpkin seeds are a good source of 
antioxidants, magnesium, zinc, and 
unsaturated fats, all of which may 
help keep your heart healthy (1Trusted 
Source).
Human and animal studies have also 
shown that pumpkin seed oil may re-
duce blood pressure and cholester-
ol levels, two important risk factors 
for heart disease (19Trusted Source, 
20Trusted Source).
7. Can lower blood sugar levels
Some older animal studies have shown 
that pumpkin, pumpkin seeds, pump-
kin seed powder, and pumpkin juice 
can reduce blood sugar (23Trusted 
Source, 24Trusted Source).

Interestingly, the high magnesium con-
tent of pumpkin seeds may be respon-
sible for its positive effect on diabetes.
8. High in fiber
Pumpkin seeds are a great source of 
dietary fiber. 
A diet high in fiber can promote good 
digestive health (27Trusted Source).
In addition, high fiber diets have been 
associated with a reduced risk of heart 
disease, type 2 diabetes, and obesity 
(28Trusted Source).
9. May improve sperm quality
Low zinc levels are associated with re-
duced sperm quality and an increased 
risk of infertility in males (29Trusted 
Source).
Since pumpkin seeds are a rich source 
of zinc, they may improve sperm qual-
ity.
10. May help improve sleep
If you have trouble sleeping, you may 
want to eat some pumpkin seeds be-
fore bed. They’re a natural source 
of tryptophan, an amino acid that 
can help promote sleep (32Trusted 
Source).

TEDPIX, the main index of the Teh-
ran Stock Exchange (TSE), gained 
27,432 points (1.33 percent) to 
2,087,777 on Saturday, which is 
the first day of the Iranian calendar 
week.
TSE is one of the four Iranian stock 
exchanges, and the most important 
one. The other three ones are Iran 
Mercantile Exchange (IME), Iran En-
ergy Exchange (IRENEX), and Iran’s 
over-the-counter (OTC) market, 
known as Iran Fara Bourse (IFB). 
Head of Iran’s Securitas and Ex-
change Organization (SEO) Majid 
Eshqi has said that using the capaci-

ties of the country’s private sector in 
the stock market has been one of the 
main strategies of the organization 
over the past year.
“One of the main approaches of the 
Securitas and Exchange Organiza-
tion during the past year has been 
to use the power of the private sec-
tor, because government entities 
and the public sector do not have 
the necessary characteristics for 
economic prosperity, so we must 
increase the share of the private 
sector in the capital market,” Esh-
qi said in a conference in Khorasan 
Razavi Province.

Iran exported 110,000 tons of eggs 
valued at $130 million to the target 
countries in the first eight months 
of the current Iranian calendar year 
(March 21-November 21), Naser 
Nabipour, the chairman of Tehran 
Union of Egg-Laying Hen producers 
announced.
According to Nabipour, Iranian 
eggs have been exported to various 
countries such as Iraq, Afghanistan, 
Qatar, Oman and the UAE, IRIB re-
ported.

More than 90 percent of the men-
tioned amount has been exported 
to Iraq and Afghanistan, the official 
said.
The figure has exceeded the last 
year’s total export which was 
55,000 tons, according to Nabipour.
Iran has the capacity to produce 1.6 
million tons of eggs annually.
Iranian eggs are mainly exported 
to neighboring countries including 
Iraq, Afghanistan, Kuwait, and Qa-
tar.

TEDPIX rises 27,400 points on Saturday

Iran exports 110,000 tons 
of eggs in 8 months

More than 20 Palestinians killed since 
Israeli army resumed attacks on Gaza 
after expiration of truce, according to 
health officials.
International mediators, including Qa-
tar, Egypt and the United States, had 
pushed for another extension of the 
pause, which expired at 7am local time 
(05:00 GMT) on Friday.
Thirty Palestinian prisoners have been 
freed from Israeli jails in the seventh 
exchange of the truce after more Israeli 
captives were released in Gaza.
More than 15,000 Palestinians have 
been killed in Gaza since October 7. In 
Israel, the official death toll stands at 
about 1,200.
UNICEF spokesperson James Elder, 
who is in Khan Younis in southern 
Gaza, has told Al Jazeera Palestinians 
in Gaza are once again full of fear after 

the resumption of Israel’s military of-
fensive.
Speaking from outside Nasser Hospital, 
he said ambulances had already started 
transporting people to the largest ac-
tive remaining complex in the enclave.
“Hospital staff obviously have already 
been working 24/7,” he said.
“This hospital, despite the immense 
efforts of its brave health staff, cannot 
take another assault. People cannot 
take another assault.”
Elder also reminded that thousands 
of people sleep in the Nasser Hospital 
– beyond the fact it is working at 200 
percent capacity for patients who need 
medical care.
Hamas: ‘Solution is not a truce, but the 
end of Israeli occupation’
Osama Hamdan, senior spokesperson 
for Hamas, had a phone interview with 

Al Jazeera.
Here are his translated comments:
* The solution is not to have a truce. 
The real solution is to find mechanisms 
to put an end to this occupation.
* We have spent time having conver-
sations with all mediators, and we 
need to thank the efforts of Egypt and 
Qatar to try to reach a formula to end 
the aggression. But the aggression has 
stopped everything.
* We are open to any efforts that aim to 
put an end to the aggression that bene-
fits the interest of our people.
* The Hamas leadership was cooper-
ating with efforts to put an end to the 
aggression but unfortunately, some 
parties were not ready to exert more 
effort, other than Qatar and Egypt.
* The American administration hasn’t 
put a lot of pressure on Israel.

Israel resumes Gaza bombing
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به گزارش ایرنا، احمد وحیدی در ستاد ملی هماهنگی و فرماندهی 
عملیات پاسخ به بحران که در وزارت کشور برگزار شد، افزود: باید از 
هم اکنون برای مقابله با فرونشست زمین آماده بود، اگر توان علمی 
کافی در کشور وجود دارد برای اقدامات پیشگیرانه از ظرفیت مراکز 
تحقیقاتی داخلی و در غیر این صورت از توان مراکز بین المللی استفاده 
شود. وی با بیان اینکه اقداماتی که تاکنون انجام شده، به این مقدار 
کفایت مقابله و پیشگیری از وقوع فرونشست زمین را نمی کند، 
یادآورشد: بحث فرونشست یک موضوع جدی است و استان اصفهان 

از مهمترین استان ها در این زمینه به شمار می آید.
وحیدی اظهارکرد: برای مقابله با فرونشست زمین که یک بحث 
بحرانی است، نمی توان با ساز و کار عادی فعالیت ها و برنامه ها را 
دنبال کرد، باید با اولویت پیگیر تامین منابع مورد نیاز پیش بینی شده 

در این زمینه بود و به سرعت اقدامات پیشگیرانه را انجام داد.
وزیر کشور با اشاره به لزوم راه اندازی ستاد مدیریت بحران در هر 
سازمان گفت: باید بر اساس وظایف و مسئولیت های نهادها و سازمان 
های مختلف سناریوهای مناسب مدیریت بحران داشت و بر اساس 

آن تمرین کرد و آموزش داد.
وی تاکید کرد: مدیریت بحران از پیچیده ترین کارها در حوزه مدیریت 
است چون باید در جا تصمیم گیری و عمل شود و از نظر شخصی باید 
قدرت لازم برای تصمیم گیری در لحظه را داشته باشد، از همین رو در 

انتصاب افراد باید شایستگی آنها مد نظر قرار گیرد.

وزیر کشور گفت: فرونشست زمین از بدترین حوادثی 
است که می تواند در کشور رخ دهد و در صورت وقوع 

قابل برگشت نیست.

فرونشست زمین از بدترین 
حوادث قابل وقوع در کشور است

گزارش

وزیر کشور:

  مراکـز مشـاوره مالی و سـرمایه ای 
در اتـاق بازرگانی اصفهـان با حضور 
مدیرعامـل و معـاون بـورس ایـران 

گشـایش یافت. 
رئیـس اتـاق بازرگانی اصفهـان در 
ایـن مراسـم گفـت: دفتـر توسـعه 
خدمـات بـازار سـرمایه بـر اسـاس 
مصوبـه شـورای گفتگـوی دولت و 
بخش خصوصـی با هدف آشـنایی 
فعـالان اقتصـادی بـا فرصت های 
بـازار سـرمایه و روش هـای نویـن 
تأمیـن مالی راه اندازی شـده اسـت. 
بـه گفتـه امیـر کشـانی ازآنجاکـه 
یکـی از دلایل اسـتقبال کم فعالان 
اقتصـادی اصفهـان از بازارهـای 
کـم  آگاهـی  به خاطـر  سـرمایه 
اقتصـادی  بنگاه هـای  مدیـران 
اسـت به ایـن نتیجـه رسـیدیم که 
بایـد آگاهـی را در زمینـه بازارهای 
بورس افزایش دهیم. وی ادامه داد:  
برای ایـن منظور نیـاز بـود که یک 
تشـکل و سـازمان اقتصادی متولی 
ایـن امـر شـود و در همیـن راسـتا 
راه انـدازی دفتـر توسـعه خدمـات 
بـازار سـرمایه بـه عهـده اتـاق 
بازرگانـی اصفهـان گذاشـته شـد.  
رئیـس  اتـاق بازرگانـی  اصفهـان 
هـدف از ایـن اقـدام را  برگـزاری 
دوره هـا، نشسـت ها، همایش هـا 
و کارگاه هـای آموزشـی دانسـت  تا 
از ایـن طریـق فعـالان اقتصـادی 
اصفهان بـا روش های نویـن تأمین 
مالی آشـنا شـوند و برخـی باورهای 
غلـط و بی اعتمادی هـا نسـبت بـه 
بـازار سـرمایه و بـورس را از بیـن 

ببـرد.
امیـر کشـانی، گفـت: تأمیـن مالـی 
شـرکت ها یکی از مسـائل مهـم در 

مسیر توسـعه اقتصادی کشور است 
و تأمیـن مالـی از بـازار سـرمایه نیـز 
اهمیت ویـژه ای دارد چـرا که برخی 
محدودیت هـا و مشـکلات بانک ها 
را ندارد.  وی افزود: شـرط ماندگاری 
شـرکت های ایرانی و انتقـال آنها به 
نسـل های آینـده، ورود بـه بـورس 
و فرابـورس اسـت و اینکـه بتوانند از 
امکانات و فرصت های بازار سـرمایه 

نهایـت اسـتفاده را ببرند.
 محمـد علـی شـیرازی،  مدیرعامل 
فرابورس ایـران نیـز در این مراسـم 
گفـت: این دفتر باید رسـالت خـود را 
بر ایـن مبنا قـرار دهد که واسـطه ای 
باشـد بین مشاوران سـرمایه گذاری، 
و  سـرمایه  تأمیـن  مشـاوران 
سـبدگردان ها بـا صنایع کـه در واقع 
این موضـوع حلقـه مفقـوده اقتصاد 
ما اسـت. بـه گفتـه وی باوجوداینکه 
در زمینـه سـرمایه گذاری کارهـای 
زیـادی شـده اسـت؛ ولـی نهادهای 
صنعتـی بـا ایـن فرصت هـا آشـنا 
نیسـتند و مشـکلات زیـادی دارند. 
صنعت سـرمایه گذاری یک صنعت 
جوان اسـت و عمـر آن بیـش از یک 
دهـه نیسـت و اگر یـک رابطـه بین 
ایـن صنعـت و سـایر صنایـع برقرار 
شـود می توانـد خیلـی مفید باشـد.

شـیرازی افـزود: بـازار فرابـورس 
بـا ۱۴ نـوع صنـدوق مالـی خدمات 
مالـی گسـترده ای بـه شـرکت ها 
ارائـه می دهـد. از جمله ایـن خدمات 
می توان به بـازار نوآفرین اشـاره کرد 
کـه به تازگـی ویـژه شـرکت های 
شـرکت های  و  دانش بنیـان 
درحال رشـد افتتـاح شـده اسـت. 
مدیرعامـل فرابـورس ایـران گفت: 
یک ابـزار جدید تحت عنـوان تأمین 
مالـی جمعـی نیـز بـرای تأمیـن 

مالـی تـا سـقف ۲۵ میلیـارد تومـان 
شـرکت های کوچـک و متوسـط 
راه اندازی شـده است؛ سـال گذشته 
نزدیـک بـه ۶۰۰ میلیـارد تومـان با 
اسـتفاده از ایـن ابـزار تأمیـن مالـی 
انجـام شـده و ایـن در حالـی اسـت 
کـه در ۸ مـاه نخسـت سـالی جاری 
ایـن عـدد بـه ۱۵۰۰ میلیـارد تومان 

رسـیده اسـت.
 احمد خـوروش، عضو هیئت رئیسـه 
اتاق بازرگانـی اصفهان نیـز در ادامه 
ایـن جلسـه گفـت: در برخی مـوارد 
شـاهدیم که هزینه تمام شـده منابع 
مالـی کـه از سـوی صندوق هـای 
فرابورس تأمین می شـود، زیاد است 
و ایـن موضـوع کار را بـرای برخـی 
شـرکت ها مثـل شـرکت هایی کـه 
در حوزه گردشـگری فعالیـت دارند، 
دشـوار می کنـد. همچنیـن بایـد 
شـرکت های کوچک و تازه تأسیس 
کـه قصـد ورود بـه بـازار سـرمایه را 
دارند آموزش داد و نسـبت به شرایط 

بـورس و فرابـورس آگاه کـرد.
عضـو  نـورالله،  صفـر  علـی   
هیئت رئیسـه اتاق بازرگانی اصفهان 
نیـز بیـان کـرد: بسـیاری از فعالان 
اقتصادی ما روش هـای نوین تأمین 
مالـی را نمی شناسـند و بانک هـا را 
تنها منبع مالی بـرای فعالیت ها خود 
می داننـد کـه ایـن موضـوع باعـث 
می شـود فشـار زیـادی بـه نظـام 
بانکـی کشـور وارد شـود. بـه همین 
خاطـر یکـی از اهـداف کمیسـیون 
مالـی  تأمیـن  و  سـرمایه گذاری 
اتـاق بازرگانـی اصفهـان آمـوزش 
فعـالان اقتصـادی و آشـنایی آنها با 
روش های جدید تأمین مالی اسـت.

 مجتبی متقـی، عضو هیئت رئیسـه 
کمیسـیون سـرمایه گذاری و تأمین 
مالـی اتـاق بازرگانـی اصفهـان نیز 
اظهـار داشـت: در راه انـدازی ایـن 
دفتـر اسـتانداری اصفهان بسـیار از 
اتـاق بازرگانـی حمایـت کـرد و ایده 
اصلی پشـت ایـن طـرح این اسـت 

کـه شـرکت های بـزرگ اسـتان را 
تشـویق کنیم به سـمت تأمین مالی 
از بازارهـای سـرمایه حرکـت کننـد 
تـا ظرفیـت بـازار پـول و بانک هـا 
بـرای شـرکت های کوچک تـر کـه 
نمی تواننـد به سـمت بـازار سـرمایه 

برونـد خالـی بماند.
 نویـد ادریـس، مدیـر واحـد توسـعه 
بازرگانـی  اتـاق  کسـب وکار 
توسـعه  مرکـز  دررابطه بـا  نیـز 
سـرمایه گذاری گفـت: ایـن مرکـز 
در واقـع مکمـل فعالیت هـای دفتـر 
توسـعه خدمات بازار سـرمایه اسـت 
و در ایـن مرکـز تـلاش می کنیم که 
برای نخستین بار باشـگاه فرشتگان 
سـرمایه گذار را در اتـاق بازرگانـی 
اصفهان تشـکیل شـود. هـم اکنون 
در حـال مذاکـره هسـتیم تا هشـت 
پـروژه اقتصـادی کوچـک کـه نیاز 
بـه سـرمایه گذاری دارنـد بتواننـد 
سـرمایه گذار موردنظرشـان را پیـدا 

کننـد.

 با حضور مدیرعامل فرابورس ایران انجام شد؛

 افتتاح دفتر توسعه خدمات بازار سرمایه و مرکز توسعه سرمایه گذاری 

رییس شـورای هماهنگی شـرکت های بیمه بازرگانی 
اسـتان اصفهـان گفـت: شـرکت های بیمه اسـتان در 

یکسـال اخیر یکصـد هـزار میلیـارد ریـال درآمد)حق 
بیمه تولید شـده( داشـتند که ۵۸ هزار میلیـارد ریال آن 

را بابت خسـارت بـه بیمه شـدگان پرداختند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، سیدعلیرضا سمائی به مناسبت 
سیزدهم آذر »روز ملی بیمه" در نشست با خبرنگاران 
افزود: درآمد بیمه ای استان اصفهان در سال ۱۴۰۱ نسبت 
به مدت مشابه گذشته ۵۳ درصد افزایش داشت. وی 
ادامه داد: حق بیمه تولید شده و درآمد بیمه ای استان در 
۶ ماه نخست امسال نیز نسبت به مدت مشابه پارسال ۶۰ 

درصد افزایش یافته است.
به گفته وی، بر اساس آخرین آمار، سهم حق بیمه 
تولیدی استان ۵.۶۹ درصد است و خسارات پرداختی در 
اصفهان نسبت به کل کشور، سهم ۵.۷۱ درصد را به خود 
اختصاص می دهد. رییس شورای هماهنگی شرکت های 
بیمه بازرگانی اصفهان، ضریب نفوذ بیمه استان را ۱.۸۹ 
درصد عنوان کرد و اظهار داشت: این شاخص در صنعت 
بیمه از نسبت حق بیمه تولیدی به تولید ناخالص داخلی 
محاسبه می شود و بر اساس برنامه هفتم توسعه، ضریب 
نفوذ بیمه باید به هفت برسد اما در زمان حاضر میانگین 

کشوری آن حدود ۲ درصد است.
وی اضافه کرد: اصفهان در تمام شـاخص های صنعت 
در جایـگاه دوم کشـور اسـت و اسـتان های خراسـان 
رضوی، آذربایجان شـرقی و فـارس در رده های بعدی 

قـرار دارند.
سمائی با اشاره به اینکه یک سوم پرونده های مطروحه 
در محاکم قضایی مربوط به امور بیمه  است، گفت: 
سنتی عمل کردن بیمه ها و وجود خودروهای بی کیفیت 
از مهمترین چالش های امروز صنعت بیمه محسوب 
می شود. نائب رییس شورای هماهنگی شرکت های 
بیمه بازرگانی استان اصفهان نیز در این نشست با اشاره 
به چالش های صنعت بیمه گفت: فرهنگ سازی در حوزه 
بیمه در کل کشور بدرستی صورت نگرفته است و رسانه ها 
می توانند زمینه سازی لازم را در این حوزه بخوبی انجام 
دهند. محمدرضا بزرگپور ادامه داد: عموم مردم در بخش 
بیمه گذاران خُرد با فرهنگ بیمه ای و قانون و مقررات آن 
آشنایی لازم را ندارند و لازم است این فرهنگ سازی را با 

کمک رسانه ها بسط و توسعه دهیم.
وی با بیان اینکه قانون بیمه شـخص ثالث از سـال ۹۵ 
تغییرات اساسی در راسـتای حمایت از بیمه گذاران پیدا 
کرد اما بسـیاری از افراد اطلاعات کافی از این تغییرات 
ندارند، اظهار داشـت: اصفهان با برخـورداری از صنعت 
و مـردم با فرهنـگ، در جایـگاه دوم "پُرتفـوی بیمه" و 

تولید بیمه ای را در کشـور دارد.
به مجمـوع تعهـدات بیمـه ای یک شـرکت بیمـه، در 
تمام رشـته ها یا یـک رشـته مشـخص از فعالیت های 

بیمـه ای را "پُرتفـوی" آن شـرکت می نامند.
بـه گفتـه وی، کارگـزاران برخط بیمـه، رُقبـای جدی 
بـرای نماینـدگان حقیقـی بیمه محسـوب می شـوند.

بزرگپـور بـا بیـان اینکـه صنعـت بیمـه در بخـش 
بیمه گـذاران کلان از اهمیـت بالایی برخوردار اسـت، 
خاطرنشـان کرد: بیمـه، امنیـت خاطـر مالـی و روانی 
بـرای صنعتگـران ایجـاد می کنـد و چـرخ صنعـت در 
کشـور و اسـتان با حمایت بیمه محقق می شـود. دبیر 

شـورای هماهنگی شـرکت های بیمه بازرگانی استان 
اصفهان نیز در این نشسـت گفت: این شـورا مُتشـکل 
از کلیـه شـرکت های بیمـه فعـال در حوزه بیمه اسـت 
و فرهنـگ سـازی و عمق بخشـیدن بـه فعالیت های 

بیمـه ای از وظایـف آن محسـوب می شـود.
احسـان زمانـی بـا اشـاره بـه اهمیـت تعامـل و ارتباط 
بیشـتر بین صنعت بیمـه و رسـانه ها افزود: بر اسـاس 
برنامه ریـزی انجام شـده نشسـت های خبـری هیات 
رییسه شـورای هماهنگی شـرکت های بیمه بازرگانی 
اسـتان بصـورت فصلـی و هر سـه مـاه یکبـار برگزار 
خواهد شـد. بـه گـزارش ایرنا، نشسـت خبـری هیات 
رییسه شـورای هماهنگی شـرکت های بیمه بازرگانی 
اسـتان اصفهان به مناسـبت »روز ملی بیمه« و »هفته 
گرامیداشـت صنعـت بیمـه« در مجتمـع مطبوعاتـی 
اصفهان برگزار شد. در اسـتان اصفهان پنج هزار و ۷۱۵ 
دفتـر نمایندگـی حقیقـی و حقوقی شـرکت های بیمه 
وجود دارد که زیـر نظر بیمه مرکـزی فعالیت می کنند.

طی یکسال گذشته؛

شرکت های بیمه اصفهان ۵۸ هزار میلیارد ریال خسارت پرداخت کردند

در هشت ماه سال جاری؛

حدود یک میلیارد 
دلار کالا از گمرکات 
اصفهان صادر شد

مدیرکل گمـرکات اسـتان اصفهان از صـادرات کالا بـه ارزش ۹۷۰ میلیون 
 و ۳۲۷ هـزار دلار از طریـق گمـرکات اسـتان در هشـت مـاه سـال جـاری 

خبرداد. 
رسـول کوهسـتانی پـزوه در گفت وگو بـا خبرنـگار مهر بـا بیـان اینکه یک 
میلیون و ۵۵۰ هـزار تُـن کالا از طریق گمرکات اسـتان اصفهان در هشـت 
ماهه ابتدای سـال جاری صادر شـده اسـت، اظهار داشـت: ارزش صادراتی 
کالاهـا در ایـن مـدت ۹۷۰ میلیـون و ۳۲۷ هـزار دلار بوده اسـت کـه البته 
در مقایسـه با مدت مشـابه سـال گذشـته، تغییر محسوسـی نداشـته است.

وی اقـلام صادراتـی گمـرکات اسـتان اصفهـان را ۶۴۳ نوع کالا برشـمرد 
و خاطرنشـان کرد: عمـده ترین محصـولات صادراتـی از گمرکات اسـتان 
اصفهان چـدن آهـن و فـولاد و مصنوعـات آن بـه ارزش ۵۰۳ میلیون دلار 

بوده کـه ۱۱ درصد رشـد داشـته اسـت.
بـه گفتـه مدیـرکل گمـرکات اسـتان اصفهـان، پـس از فـولاد و چـدن، 
محصـولات پتروشـیمی بـا ۱۷۲ میلیـون دلار و ۱۲ درصـد رشـد، فـرش 
ماشـینی و دسـتباف بـا ۵۹ میلیـون دلار و ۲۷ درصد کاهـش و محصولات 
لبنـی ۵۵ میلیـون دلار بـا ۳۲ درصد کاهـش در رده هـای بعـدی کالاهای 

صادراتـی اسـتان قـرار دارند.
کوهسـتانی پـزوه بـا اشـاره بـه اینکـه کالاهـا از طریـق گمـرکات اسـتان 
اصفهـان بـه ۸۷ کشـور هـدف صـادر شـده اسـت، اضافـه کـرد: طـی این 
مـدت عـراق بـه ارزش ۳۴۷ میلیـون دلار بـا ۱۴ درصـد کاهش، پاکسـتان 
۲۲۴ میلیون دلار ۳۴ درصد افزایش، افغانسـتان ۸۳ میلیـون دلار ۳۴ درصد 
رشـد، ترکیه ۷۵ میلیون دلار ۲۹ درصد کاهـش و امارات متحـده عربی ۶۲ 
میلیـون دلار ۳۴ درصد رشـد مهمتریـن مقاصـد صادراتی گمرکات اسـتان 

اصفهـان بودند.

مُطالبــات کارگران 
ذوب آهن اصفهان 
از طریــق قانــون 
طبقه بندی مشاغل 

مُحقق می شود
کارخانـه  عمومـی  روابـط  مدیـر 
ذوب آهـن اصفهـان گفـت: مُطالبـات 
کارگـران این شـرکت از طریـق قانون 
طبقه بنـدی مشـاغل مُحقق می شـود.

به گـزارش ایرنـا؛ امیرحسـین پرورش 
روز شـنبه در گفـت و گو با ایرنـا در باره 
تجمـع صنفی صبـح امـروز در کارخانه 
ذوب آهـن گفـت: جمعـی از کارگـران 
شـرکت صبح امروز با مُطالبـه افزایش 
حقـوق خـود در محیط کارخانـه تجمع 
کردنـد کـه از همـان سـاعات ابتدایی، 
مدیرعامل بـا حضور در میـان کارگران 
به گفـت و گو و شـنیدن مطالبـات آنها 

پرداخـت.
کارخانـه  عمومـی  روابـط  مدیـر 
ذوب آهن تاکیـد کرد: از لحـاظ قانونی، 
سـاماندهی پرداخـت حقـوق کارکنان 
ایـن مجموعه، صرفـاً از طریـق اعمال 
مُصوبـات  و  مشـاغل  طبقه بنـدی 
سـالانه شـورای عالـی کار امکانپذیـر 

اسـت.
پرورش خاطرنشـان کرد: در ۱۰ سـال 
اخیـر بحـث طبقه بنـدی مشـاغل در 
ایـن مجتمـع صنعتی مطـرح بـوده اما 
با تعلل پیش رفتـه که ایـن موضوع در 
دوره جدیـد مدیریـت کارخانه تسـهیل 
شـده و در حـال پیگیریسـت تـا هرچه 

سـریعتر به سـرانجام برسـد.
بـه گفتـه وی، اکنـون خـط تولیـد 
ذوب آهـن، فعـال و آرامـش در ایـن 

مجموعـه برقـرار اسـت.
پـرورش بـا تاکیـد بـه پرداخـت بـه 
موقع حقـوق و مُطالبـات کارکنان این 
شـرکت تصریح کـرد: در این خصوص 

مشـکلی وجود نـدارد.
بـه گـزارش ایرنـا، شـرکت سـهامی 
و  نخسـتین  اصفهـان  ذوب آهـن 
بزرگترین تولیدکننده فولاد ساختمانی 
و ریـل و بزرگتریـن شـرکت فـولاد در 
ایـران از لحـاظ تنـوع محصـولات 
اسـت کـه بـا ظرفیـت ۳٫۶ میلیـون 
تُـن محصـول پایانـی، انـواع مقاطـع 
فولادی سـاختمانی و صنعتـی را تولید 

. می کنـد
محصـولات کارخانجـات این شـرکت 
به بیش از ۲۳ کشـور اروپایی، آسـیایی 
و آفریقایـی صـادر می شـود و در بـازار 
داخـل ایـن محصـولات در پروژه های 
بـزرگ کشـور همچـون بـُرج میـلاد 
تهـران، نیـروگاه هسـته ای بوشـهر، 
سـدهای بـزرگ و متـرو و ریـل ملـی 

مـورد اسـتفاده قـرار گرفته  اسـت.
کارخانـه ذوب آهـن در سـال ۱۳۵۱ 
در زمینـی بـه مسـاحت ۲۰۰ کیلومتـر 
مربـع در شـمال شهرسـتان لنجـان 
واقـع در جنوب  غـرب اسـتان اصفهان 

احـداث شـد.

در سالجاری،

بیمه سلامت اصفهان ۳۴۰ میلیارد ریال برای درمان معلولان پرداخت کرد

مدیـر کل بیمـه سـلامت اسـتان اصفهـان 
گفت:ایـن اداره کل در راسـتای حمایـت 

ویـژه از معلولان امسـال بـرای درمان بیش 
از ۱۷ هزار معلـول در اسـتان اصفهان، ۳۴۰ 

میلیـارد ریـال پرداخـت کرد.
محمد حسـین صفاری روز یکشنبه در گفت 
و گو با خبرنـگار ایرنـا افـزود: توانخواهان و 
معلولان تحت پوشـش سـازمان بهزیسـتی 
از سـال گذشـته بـرای انجـام خدمـات 
فیزیوتراپـی و ۵۹ کدخدمـت توانبخشـی 
حمایـت ویـژه بیمـه ای دریافت مـی کنند.
وی گفـت: ایـن حمایـت بصـورت پوشـش 
بیمـه ای خدمـات توانبخشـی معلـولان 
براسـاس تعرفه مالکیـت مرکز ارائـه دهنده 

خدمـت انجـام می شـود.
مدیـر کل بیمـه سـلامت اسـتان اصفهـان 
تصریـح کـرد: ۲۵ هـزار ۹۸۷ توانخـواه 
بهزیسـتی در ایـن اسـتان تحـت پوشـش 
بیمـه سـلامت هسـتند کـه ایـن افـراد می 
توانند بـا مراجعه بـه ۳۴۹ مرکز توانبخشـی 
و فیزیوتراپـی در اسـتان از پوشـش بیمه ای 

ویـژه در حـوزه توانبخشـی اسـتفاده کننـد.
بـه گـزارش ایرنا، بـر اسـاس مـاده ۶ قانون 
حمایت از حقوق معلولان؛ وزارت بهداشـت، 
درمـان و آمـوزش پزشـکی مُکلـف اسـت 
پوشـش بیمه سـلامت افراد دارای معلولیت 
تحـت پوشـش بهزیسـتی را به گونـه ای 
تامیـن کنـد کـه عـلاوه بـر تامیـن خدمات 
درمانـی مـورد نیـاز، خدمـات توانبخشـی 
جسـمی و روانـی آنهـا را نیـز پوشـش دهد.
از حـدود ۴۰ میلیـون فـرد زیرپوشـش بیمه 
سـلامت همگانـی در کشـور، یـک میلیون 
و ۸۰۰ هـزار نفـر از آنهـا سـاکن اسـتان 
اصفهـان هسـتند و ۶۷۰ هـزار نفـر از آنهـا 

بیمـه روسـتایی دارنـد.
۱۲ آذر روز جهانـی معلـولان و یازدهـم تـا 
هفدهـم آذر هفتـه افـراد دارای معلولیـت 

نامگـذاری شـده اسـت.

دو شنبه 13 آذر 1402  | شمـاره 1489

آزاده سلیمان نژاد

بیشتر بدانید



جهـــــــان

Isfahan News
... ادامه از صفحه 1

البته در جهان عمدتا روال معکوس برقرار است و بویژه در کشورهای مهم، وزارت 
خارجه نهاد دوم کشورها بوده و عمدتا وزیرخارجه نفر دوم کشورهاست. در آمریکا 
قدرت بعد از بایدن، بلینکن است و در روسیه بعداز پوتین، لاوروف مرد قدرتمند 
کشور است. اساسا دیپلماسی کل یک کشور پیکری واحد ساخته شده از مجموع 
یکپارچه و هماهنگ رفتارهای ابعاد گوناگون اقتصادی سیاسی نظامی فرهنگی و 
امنیتی یک کشور در کشورهای خارجی است که به منظور جلب نظر طرف مقابل 
و برای تامین منافع ملی کل کشور انجام می پذیرد. دیپلماسی کل کشور مانند یک 
ارکستر با سازهای گوناگون است که توسط رهبر ارکستر )رهبر کشور( مدیریت و 
رهبری می شود تا آهنگ مورد نظر کشور نواخته شود. سفرا رهبران ارکسترهائی 

هستند که در هر کشور بنا بر شرایط خاص آن کشور)استراتژی مختص آن کشور( 
آهنگ مورد نظر برای آن کشور را می نوازند. وزارت خارجه ستاد مرکزی فرماندهی 
رهبران ارکسترها یعنی سفرا است که به نیابت از رهبر کشور کلیه این آهنگ ها در 
کشورهای گوناگون را هدایت می نماید. اگر در یک کشور سازها هماهنگ با سفیر که 
رهبر ارکستر است نواخته نشود، مثلا تنبک و شیپور و ویالون بدون هماهنگی با رهبر 
ارکستر بنوازد چه آهنگ گوشخراش و ناهمگونی نواخته و به گوش کشور خارجی 
خواهد رسید. این کشور خارجی چه نتیجه ای از این آهنگ ناهمگون خواهد گرفت.

برای روشـن شـدن موضوع به عنـوان مثـال چنـد واقعـه از دوران سـفارت خود 
را بازگـو مـی کنم. بنـده قبـل از عزیمـت به مسـکو خدمت نخسـت وزیـر وقت 
رسـیدم و اسـتراتژی مورد نظر خـود را برای ایشـان تشـریح کـردم و تاکید کردم 

که این ماموریت بسـیار سـخت و بغرنج فقـط و فقط موقعی می تواند موفق شـود 
که بر اسـاس این اسـتراتژی، کل دولـت هماهنگ تحت مدیریت سـفیر باشـد. 
آقای نخسـت وزیر نظریـه بنـده را پذیرفتند و یک جلسـه هیات دولـت را به بنده 
اختصاص دادند و بنده اسـتراتژی مورد نظـر را در هیات دولت ارائـه کردم و بیش 
از دو سـاعت و نیم در خصـوص آن در هیـات دولت بحث و بررسـی شـد و نهایتا 
تصویب و مقرر شـد کل دولـت با هماهنگـی و مدیریت سـفیر بـرای تحقق این 
اسـتراتژی همـکاری نمایند. نـوار این جلسـه تاریخی اکنـون در مراکـز مربوطه 
وجود دارد. ریاسـت محتـرم جمهوری وقت)مقام معظم رهبری( راسـا و شـخصا 
رهبری و مدیریـت یکپارچه روابـط را هدایت و نظـارت می کردنـد. از مهمترین 
عوامـل تعییـن کننده در پیشـبرد اسـتراتژی ایـران در قبـال یک کشـور خارجی 

آنسـت که ایران نقـش تعیین کننـده در مدیریت روابط دو کشـور داشـته باشـد. 
هماهنگی نهادهای کشـور با سـفارت ایران موجب شـد که طرف روسـی نتواند 
از ناهماهنگی سـوء اسـتفاده کند و سـفارت را دور بزند و مدیریت روابط را بدست 
گیرد و در نتیجه نقش سـفارت ایـران در مدیریـت روابط کمرنگ و فرعی شـود. 
در واقـع بعد از مدتـی وضعیت برعکس شـد، روس ها متوجه شـدند که سـازمان  
هـای ایرانی بـدون هماهنگی با سـفارت ایـران اقـدام نمی کننـد و لذا امـور را از 
ابتدا با سـفارت ایـران مطرح و پیگیـری می  کردنـد و بدین ترتیب سـفارت ایران 
در مقایسه با سـفارت روسـیه نقش محوری در مدیریت روابط دو کشور پیدا کرد. 
عملا روس ها متوجه شـدند که سـفیر ایـران تعیین کننده اسـت و بـدون تامین 

نظر وی امـری محقق نمی شـود.

بـر اسـاس آمـار پلیـس ، تهـران، خوزسـتان و فـارس 
بیشـترین نقـاط حادثه خیـز را در اختیـار دارنـد و مرگ 
در جاده هـای این اسـتانها می تـازد ، از ابتدای امسـال 
تاکنون اصلاح این نقاط در دسـتور کار بـوده به طوری 
کـه در تهـران از ۴۸۶ نقطه در تهـران، ۱۱۲ مـورد و در 
خوزسـتان از ۲۵۷ نقطـه ۵۳ مورد اصلاح شـده اسـت.

نقـاط حادثـه خیـز در دو گـروه درون 
شهری و برون شهری

شـمار نقاط حادثـه خیز طـی ۲ دهـه اخیر ثابـت مانده 
و از سـال ۸۳ تـا ۹۵ دولـت ها هیـچ اراده ای بـرای رفع 
نقاط حادثه خیز نداشـتند ولـی آمار اعلام مـی کند که 
از مجموع نقـاط حادثـه خیز درون شـهری اسـتانها تا 
پایان مهرماه ۴۲۷ نقطه امسـال اصلاح شـده و اکنون 
۲۰۹۶ نقطـه باقیمانـده کـه تعـداد ۳۵۵ نقطه آشـکار 
سـازی و تعداد ۱۷۱ نقطـه حادثه خیز نیز ایمن سـازی 
شـده اسـت.اما موضوعی که در رفـع نقـاط حادثه خیز 
باید بـه آن توجـه داشـت، هزینه ای اسـت که سـالانه 
باید صرف نگهـداری از راههای کشـور شـود. در واقع 
نقاط حادثـه خیز در نوع خـود به دو گروه درون شـهری 
و برون شـهری تقسـیم بنـدی می شـوند کـه اصلاح 
معابر در شـهرها با شـهرداری ها و در جاده ها بـا وزارت 
راه و شهرسـازی اسـت. بحث نقـاط حادثه خیـز که به 
تعدد بروز حـوادث جاده ای در نقاط معین اشـاره دارد، در 

سـال های اخیر به یکی از مباحث اصلـی برای کاهش 
این حوادث تبدیل شـده اسـت. در این رابطـه وزیر راه و 
شهرسـازی به عنوان متولـی راههای کشـور، مهر ماه 
امسـال از هدف گذاری رفـع ۸۷۰ نقطه حادثـه خیز در 
کشـور تا پایان دولت خبر داده اسـت؛ مهـرداد بذرپاش 
گفته، امسـال رفع حدود ۴۰۰ نقطه در دسـتور کار است 
و امیدواریم تا پایان سـال بـه عدد قابل توجهـی در این 

زمینه برسـیم.

۵۲۰۰ نقطه حادثه خیز در کشور داریم
سـردار سـید کمال هادیانفـر رئیس پلیـس راهور 
فراجا اسـت وی نیز اعلام کـرد کـه ۵۲۰۰ نقطه حادثه 
خیـز در کشـور داریم کـه از ایـن تعـداد ۲۵۲۳ نقطه در 
درون شـهرها قرار دارند.حـدود ۱۰ درصـد تصادفات و 
تلفات جاده ای ناشـی از نقاط حادثه خیز اسـت و اگرچه 
در برابـر دیگـر عوامـل دیگـر بـروز حـوادث رانندگی 
همچون خطـای انسـانی و خـودرو وزن کمتـری دارد 
اما تکرارپذیر بـودن حادثه در آن نقطه مـی تواند زمینه 
را برای افزایش سـهم آن فراهـم کند. به گفتـه وی، از 
مجموع نقاط حادثه خیز در کشـور ۸۷۷ نقطـه پرحادثه 

اسـت که باید بـا اولویـت برطرف شـود.

برای نگهـداری راه ها باید سـالانه ۴ تا 
۶ درصد ارزش جاده ها هزینه شود

داریـوش امانی رئیس سـازمان راهـداری و حمل ونقل 

جاده ای کشور است وی  شـهریور ماه امسال گفته بود، 
خرابی آسفالت، روشـنایی، نیوجرسـی از جمله ایرادات 
پلیـس بـه وزارت راه اسـت در حالـی کـه از ۲۲۱ هـزار 
کیلومتـر راه در کشـور، ۳۴ هـزار راه اصلـی و شـریانی 
اسـت که ۹۰ درصد بار ترافیکی روی این جاده هاسـت 
و  برای نگهداری راه ها باید سـالانه ۴ تا ۶ درصد ارزش 
جاده ها هزینه شـود و در کنـار آن رفع هـر نقطه حادثه 

خیز ۵ میلیـارد تومان اعتبار نیـاز دارد.

افزایـش ۵۰ درصـدی میزان خسـارت 
بیمه

قمصریـان مدیرعامـل صندوق تامین خسـارت های 
بدنـی اسـت وی اظهار داشـت: پارسـال ۱۹ هـزار و 
۴۹۰ فوتـی در تصادفـات رانندگـی داشـتیم کـه در 
۶ ماهـه امسـال حـدود ۱۰ تـا ۱۵ درصـد افزایـش 
یافته اسـت و بـرآورد می شـود تـا پایان سـال جاری 
شـمار فوتی هـا بـه ۲۲ هـزار نفـر برسـد؛ البتـه باید 
بـه افزایـش تصادفـات جرحـی نیـز اشـاره کـرد که 
خسـارت آن بـرای صنعـت بیمـه بـه مراتب بیشـتر 
از فوتی هاسـت.وی بـه افزایش ۵۰ درصـدی میزان 
خسـارت بیمه اشـاره کرد و گفـت: بنابرایـن چنانچه 
طی اقداماتی شـاهد کاهـش تلفات جاده ای باشـیم، 
صـرف هزینـه در چالش هـای ترافیکـی را توجیـه 
می کنـد. بـر ایـن اسـاس مـی تـوان طبـق قانـون 
مدعـی شـد کـه پلیـس بـه نفـع شـرکت های بیمه 

عمـل کـرده و منجـر به کاهـش خسـارات شـد و از 
طـرف دیگـر بیمه هـا نیـز بایـد بـه وظیفـه خـود در 
قبـال قانـون عمـل کنند.قمصریـان تاکید کـرد: اما 
وقتی سـال به سـال شـمار تلفات و خسـارات بیشتر 
مـی شـود، نـه تنهـا صرفه جویـی نمـی شـود، بلکه 
هزینه بیمـه هـا را نیـز بیشـتر می کنـد. در حالی که 
بایـد توجـه داشـته باشـیم بیمه هـا ذره ای از منابـع 
عمومی اسـتفاده نمی کننـد و کاملًا از شـخص مردم 

از طریـق خریـد بیمـه تامیـن منابـع می کند.

وی در پاسـخ بـه اینکه آیـا صنعـت بیمه بـرای رفع 
نقاط حادثـه خیز مسـئولیتی بر عهـده دارد، گفت: در 
ماده ۵ قانون توسـعه حمل و نقـل و مدیریت مصرف 
سـوخت شـرکتهای بیمه گـر موظفنـد متناسـب بـا 
ارزیابـی دولـت از عملکـرد دسـتگاه هـای مؤثـر در 
کاهش حـوادث و تلفـات حمل و نقل درون شـهری 
و برون شـهری، معادل پنجـاه درصـد )۵۰%( صرفه 
جویـی حاصل از عـدم پرداخت خسـارات بیمـه بدنه 
و شـخص ثالـث را بـرای آمـوزش و فرهنگسـازی 

ایمنـی تـردد، تأمیـن تجهیـزات، اصـلاح فیزیکـی 
نقاط و مقاطـع حادثه خیـز پرداخـت کنند.قمصریان 
به نحـوه اجـرای ایـن قانـون انتقـاد کـرد و افـزود: 
آمارها نشـان می دهد در سـالهای گذشـته بـا وجود 
هزینـه بیمه هـا در رفـع مشـکلات، صرفـه جویـی 
صورت نگرفته و هر سـال تعداد کشـته های حوادث 
ترافیکـی بیشـتر شـده اسـت کـه به طـور مسـتقیم 
بیشـترین بـار هزینـه ای را بـر دوش شـرکت های 

بیمـه وارد می کنـد.

بر اساس آمار پلیس؛

نقاطحادثهخیزعامل۱۰درصدیتلفاتجادهای
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یلدا توکلی

سرمقاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  4071  14026030200700و140260302007004072 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه قدیری قهدریجانی فرزند عبداله 
بشماره شناسنامه 10680 صادره از قهدریجان نسبت به دو دانگ مشاع وآقای حسین رضایی نژاد فرزند 
اسداله بشماره شناسه 454 صادره از قهدریجان نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  
به مساحت  15 / 315 مترمربع پلاک 1125 فرعی از 386 اصلی واقع در قهدریجان خریداری ازمالک 
رسمی آقای سید محمد هاشمی قهدریجانی فرزند سید باقر محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد . 
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

 تاریخ انتشار نوبت اول: 28 / 08 /1402شناسه:  1605071  
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  13 /  09 / 1402شناسه:1605081

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  5343 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا مومنی پلارتگانی فرزند ذبیح اله بشماره شناسنامه 365  درششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت  77 / 257 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 386 اصلی واقع در قهدریجان بخش 
9 خریداری ازمالک رسمی آقای میرزا رحمانی فرزند باقر محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد . 
مظاهرعباسی قلعه شاهی - رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

 تاریخ انتشار نوبت اول :28 / 08 /1402 شناسه:1606471 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  13 /  09 / 1402  شناسه: 1606475

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  5243 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا مومنی پلارتگانی فرزند ذبیح اله بشماره شناسنامه 365  درششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت  77 / 257 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 386 اصلی واقع در قهدریجان بخش 
9 خریداری ازمالک رسمی آقای میرزا رحمانی فرزند باقر محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .

 مظاهرعباسی قلعه شاهی -رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
  تاریخ انتشار نوبت اول: 28 / 08 /1402 شناسه:  1606489 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  13 /  09 / 1402  شناسه: 1606499 

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر حسب 
ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی 
صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027011030 مورخ 1402/08/17بتول صحتی فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 8909 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283198436 در ششدانگ یکباب باغ مشجر احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 5 و 4 و 2 و 1 فرعی از اصلی 7741 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 1030/92 مترمربع خریداری طی سند رسمی.
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13     شناسه نوبت اول: 1615799
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/28     شناسه نوبت دوم: 1615800

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره: 140260302026015055-1402/09/11 برابر راي شماره 140260302026009690 - 
1402/06/19 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت  
اقای غلامرضا قاضی حبیب آبادی به شناسنامه شماره 74333 کدملی 1281842011 صادره اصفهان 
فرزند حسن در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 81/42 مترمربع پلاک شماره 15083 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست در دفتر املاک الکترونیک 

139920302026036713 بنام متقاضی سابقه ثبت و صدور سند مالکیت مشاع دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13     شناسه: 1615327
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/28     شناسه: 1615328

اخطار اجرایی
به موجب رای شماره 1072/98 تاریخ 98/09/26 حوزه 5 شورای حل اختلاف شهرستان کاشان که 
قطعیت یافته است. محکوم علیه رضا طاهرخانی فرزند علی نشانی محل اقامت: مجهول المکان محکوم 
است به پرداخت مبلغ یکصد میلیون ریال بابت اصل خواسته و هزینه ابطال تمبر و حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از زمان مطالبه 98/8/8 در حق محکوم له علی محمد حفیظی 
نشانی محل اقامت: خ شمس آبادی 12 متری مومن مازندرانی منزل حبیب ا... حفیظی و پرداخت نیم 
عشر اجرایی در حق دولت رعایت تبصره 2 ماده 306 ق.آ.د.م الزامی است. ماده 34 قانون اجرای احکام: 

همینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد، محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجراء 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفا محکوم به 
از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه ندارد، باید ظرف مهلت مزبور صورت 

جامع دارایی خود درا به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحا اعلام نماید.
حوزه 5 شورای حل اختلاف شهرستان کاشان 

شناسه: 1612055
آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر حسب 
ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی 
صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027007577 مورخ 1402/06/21احمد کاظمی فرزند علی 
بشماره شناسنامه 3543 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283701308 در یک و نیم دانگ 

یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 9399 واقع در بخش 5 ثبت 
215 مترمربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی  اصفهان به مساحت 04/
خدیجه زارعی 2-  رای شماره 140260302027007578 مورخ 1402/06/21محمود کاظمی 
فرزند علی بشماره شناسنامه 3542 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283701294 در یک و 
نیم دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 9399 واقع در بخش 
215 مترمربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک  5 ثبت اصفهان به مساحت 04/
رسمی خدیجه زارعی 3-  رای شماره 140260302027007580 مورخ 1402/06/21 جمال 
کاظمی فرزند علی بشماره شناسنامه 60 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293500267 در یک 
و نیم دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 9399 واقع در بخش 
5 ثبت اصفهان به مساحت 215/04 مترمربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 
خدیجه زارعی 4- رای شماره 140260302027007583 مورخ 1402/06/21 جواد کاظمی 
فرزند علی بشماره شناسنامه 3544 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283701316 در یک و 
نیم دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 9399 واقع در بخش 5 
 ثبت اصفهان به مساحت 215/04 مترمربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 

خدیجه زارعی.
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13    شناسه نوبت اول: 1615704
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/28    شناسه نوبت دوم: 1615707

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 2027036173 نظر به اینکه آقای/خانم مهناز سادات انصار جلکانی فرزند سیداصغر در اجرای مقررات 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به شماره پلاک 3681 فرعی از 7897 اصلی مجزی شده از اصلی مذکور واقع 
در بخش 5 ثبت اصفهان را نموده و رای شماره 140260302027004678 مورخ 1402/04/28 موضوع کلاسه 
1401114402027001086 هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک 
اولیه تاکنون بعمل نیامده، لذا طبق تبصره ماده 13 قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاک شماره 3681 فرعی از 7897 
اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به نام نامبرده نسبت به ششدانگ در روز یکشنبه مورخ 1402/10/10 از ساعت 
9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذابموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در 
ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط معترض 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. 

       رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
  تاریخ انتشار: دوشنبه 1402/09/13 شناسه: 1615013

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 140285602027009748 نظر به اینکه آقای اکبر باقریان اشکاوندی فرزند حسین در اجرای مقررات قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه مسکونی به شماره پلاک 419  فرعی از 7741  اصلی مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان را نموده و رای شماره 140160302027006470 مورخ 1401/07/02 هیات حل اختلاف موضوع قانون 
مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون بعمل نیامده، لذا طبق تبصره ماده 13 قانون فوق الذکر 
تحدید حدود پلاک شماره 419 فرعی از 7741 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به نام نامبرده نسبت به ششدانگ 
در روز دوشنبه مورخ 1402/10/11 از ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهی به کلیه 
مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای 
تحدید حدود بایستی توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به 

مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. 
    مدیر واحد ثبتی اداره اسناد و املاک شرق اصفهان

تاریخ انتشار: دوشنبه1402/09/13 شناسه: 1615819

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ره زیست نوآوران ســپاهان درتاریخ 1402.09.07 به شــماره ثبت 75701 به شناسه ملی 
 14012802646

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ساخت هرنوع دارو یا فرآورده 
بیولوژیک وعرضه و فروش، مشاوره و خدمات تحقیق و توسعه شرکت های مرتبط با علوم زیستی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر بهارستان، بهمن 124، 
شهید اکبر شیرازی، کوچه اول، کوچه لطیف 1، پلاک 930، طبقه همکف کدپستی 8144149956 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
100,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم سحر علی پور کافی به شماره ملی 0311300987 دارنده 20000000 ریال 
سهم الشرکه آقای حامد امینی رورانی به شماره ملی 1271919672 دارنده 20000000 ریال سهم الشرکه خانم افروزالسادات حسینی ابری به 
شماره ملی 1293355313 دارنده 20000000 ریال سهم الشرکه آقای سید مهدی قاسمی به شماره ملی 2679812522 دارنده 20000000 
ریال سهم الشرکه آقای حمیدرضا حق رنجبر به شماره ملی 4890266984 دارنده 20000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم سحر علی 
پور کافی به شماره ملی 0311300987 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حامد امینی رورانی به شماره ملی 1271919672 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم افروزالسادات حسینی ابری به شماره ملی 1293355313 به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت نامحدود آقای سید مهدی قاسمی به شماره ملی 2679812522 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حمیدرضا حق رنجبر 
به شماره ملی 4890266984 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء حمیدرضا حق رنجبر و افروزالسادات حسینی ابری همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اخبار اصفهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )1614962(

تاسیس شرکت سهامی خاص افرا فولاد رایا درتاریخ 1402.09.07 به شماره ثبت 75698 به شناسه ملی 14012802120 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :اجرای پروژه های EPC )کلیددردست( ـ 
طراحی،مهندسی و ساخت و تأمین تجهیزات خطوط تولید وماشین آلات مربوطه ـ انجام امور: مکانیک ی)ساخت و نصب تجهیزات،مونتاژ و دمونتاژتجهیزات 
مکانیکی،جوشکاری،برشکاری وکلیه عملیات مربوط به بخش مکانیک و هیدرولیک وپنوماتیک و تجهیزات مکانیکی( ـ تأسیساتی)لوله کشی آب گرم و 
سرد، فاضلاب، سوخت،تهویه مطبوع،چیلر،دیگ بخار، سیالهااعم از انواع گاز و مایع و کلیه امور مربوط به تأسیسات( ـ انجام امور برقی )صنعتی، فشارقوی، 
شبکه، پست وکلیه امور مربوط به تأسیسات برق، الکترونیک، الکترونیک صنعتی، ابزاردقیق،سیستمهای اعلام و اطفاء حریق، سیستمهای علائم و 
ارتباطات( ـ ساختمانی)بتونی و اسکلت فلزی صنعتی، اداری،آموزشی،مسکونی و کلیه عملیات مربوط به فعالیتهای ساختمانی(راهسازی )کلیه فعالیتهای 
مربوط به راهسازی( ـ نصب،تعمیر،راه اندازی،بهره برداری خطوط تولیدو صنایع اعم از فولادی،تولیدی،خدماتی،صنعتی و بصورت کلی کلیه واحدهای 
تولیدی و اماکن عمومی( ـ بازرسی فنی )صنایع، تجهیزات درحال ساخت و درحال بهره برداری خطوط تولید( مخابرات و ارتباطات)نصب،راه اندازی،بهره 
برداری،تعمیرات و کلیه امور مربوط به مخابرات و ارتباطات( ـ انجام کلیه امور مربوط به IT و اتوماسیون و اتوماسیون صنعتی)سخت افزار،نرم افزار،برنامه 
نویسی، شبکه و کلیه امورمربوط به اتوماسیون( تأمین ماشین آلات سبک و سنگین در زمینه ترابری و راهسازی ـ آسانسورها، بالابرها، لیفتراکها، انواع 
جرثقیلها اعم از الکتریکی،دروازه ای،اسکله ای و بنادر، صنعتی، سقفی،موبیل)شامل بازرسی، طراحی، ساخت، تأمین، بهره برداری، نصب و راه اندازی و 
)کلیه موارد مربوطه( ـ ارائه خدمات پیرامون نحوه راه اندازی،بهره برداری از سیستمهاو تجهیزات و ماشین آلات و دستگاههای مورد استفاده در صنایع 
مختلف ـ تنظیم اسناد فنی ـ انجام امور خدماتی )فضای سبز،نظافت عمومی، شهری، صنعتی(ـ خرید و فروش، صادرات و واردات،بازرگانی )ترخیص 
کالا، تأمین مواد اولیه و قطعات یدکی برای صنایع کشاورزی، پتروشیمی، سیمان، فولاد، غذایی، داروئی، دامی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، قلعه طبره، 
خیابان شهید احمد رضا توانا، خیابان استاد همائی، پلاک 103-، طبقه همکف کدپستی 8154673115 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
4,000,000 ریال نقدی منقسم به 4000 سهم 1000 ریالی تعداد 4000 سهم آن با نام عادی مبلغ 4000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی 
شماره 021210357818 مورخ 1402,08,25 نزد بانک ملت شعبه دانشگاه اصفهان با کد 92106 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای مسعود 
زمانی مقدم به شماره ملی 1141697671 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای مصطفی صادق زاده پوده به شماره ملی 1288224214 به 
سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حمیدرضا شاکری به شماره ملی 1292459549 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء آقای مصطفی صادق زاده به عنوان مدیر عامل و آقای مسعود زمانی مقدم به عنوان رئیس هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای صادق آقاکوچکی فروشانی به شماره ملی 1130138267 به سمت 
بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای حامد شاکری به شماره ملی 1272130444 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار اخبار 
اصفهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و 

املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )1615884(
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سریزدی، حوریه محزونیه، سعیدواعظ،  شادی بخشی، آزاده سلیمان نژاد

شناسنامه

دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ، ابتدای خیابان شــهید مفتح )بهرام( ســاختمان امام )ع(

اولین روزنـامه اقتصـادی دو زبانه استان اصفهان

 خبــــر

با تولید ماده پُرکاربرد 
ایرانی در صنایع 

آرایشی و بهداشتی؛

صرفه جویی یک 
میلیون دلاری

با  متخصصان یک شرکت دانش بنیان 
استفاده از فناوری بومی موفق به تولید و 
فرآوری ماده »اسکوالن« به عنوان یکی 
از ترکیبات پرکاربرد در صنایع آرایشی، 
بهداشتی و درمانی با استفاده از منابع سازگار 

با محیط زیست شدند.
یرنا،  به گزارش گروه علم و آموزش ا
از  اسکوالن یک ترکیب آلی است که 
چربی طبیعی به دست می آید و به طور 
عمده بر روی پوست وجود دارد. این ماده 
در حوزه های مختلف از گرید آرایشی و 
بهداشتی تا دارویی کاربرد دارد و عمدتاً از 

بدن کوسه استخراج می شود.
حال متخصصان شرکت دانش بنیان رویان 
نیان توانستند این ماده  یرا دارو پیشرو ا
پرکاربرد را با تکیه بر فناوری بومی و از 
منابع سازگار با محیط زیست استخراج و 

فرآوری کنند.
براساس اعلام معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، 
مدیرعامل این شرکت فناور با تشریح 
فعالیت های این شرکت دانش بنیان در 
زمینه خلق توسعه و به کارگیری دانش 
و فناوری گیاهان دارویی و اهداف این 
مجموعه فناور اظهار داشت: گسترش و 
کاربرد اختراع، نوآوری و تجاری سازی 
نتایج، تحقیق و توسعه شامل طراحی و تولید 
کالا و یا خدمات در حوزه فناوری های برتر 
یا فناوری های با ارزش افزوده بالا در حوزه 
گیاهان دارویی در کشور را از مهم ترین 
اهداف شرکت رویان دارو پیشرو ایرانیان 

است.
محمود ابراهیمی با بیان اینکه اسکوالن 
دوست دار محیط زیست و محصول دانش 
بنیان این مجموعه است، گفت: اولین بار 
شرکت فایزر تحت عنوان N۵۹ در بازار 
آنفلوانزا از این ماده استفاده کرد، با ایده ای 
که از شرکت فایزر گرفتیم کار استخراج 
این ماده را به روش نوآورانه انجام داده و 
برای بیماران کووید مصرف کردیم که 
درگیری های ریه را با توجه به خواص 
لتهابی خیلی خوبش، کاهش داد و  ضدا
این موضوع منجر به کاهش تعداد بیماران 

نیازمند بستری شد.
وی با یادآوری اینکه این ماده در حال حاضر 
برای بیماران قلبی، عروقی و دیابتی نیز 
استفاده می شود، افزود: این ماده خواص 
متعدد دارویی دارد به طوری که از کلسترول 
و قند خون جلوگیری می کند و انسداد 

عروق را از بین می برد.
مدیرعامل این شرکت فناور با بیان اینکه 
اسکوالن موجود در بازار ایران، از منابع 
حیوانی به دست می آید و واراداتی است، 
ادامه داد: این ماده از کشورهای دارای 
کوسه مانند اندونزی و کانادا وارد می شود؛ 
این در حالی است که ما برای استخراج این 
ماده، از منبع گیاهی استفاده و منبع حیوانی 
را به منبع گیاهی بومی که در داخل کشور 

وجود دارد تبدیل کرده ایم.
ابراهیمی افزود: ماده اسکوالن دوست دار 
به کشتار  نیازی  بوده و  محیط زیست 
کوسه ها نیست و توانسته ایم همان ماده را با 
همان کیفیت از منبع گیاهی به دست آوریم.
وی به واردات یک میلیون دلاری اسکوالن 
اشاره کرد و یادآور شد: این ماده در بازار 
فرم های مختلفی دارد و از آن به عنوان 
مکمل های غذایی و یا در حوزه پوست 
استفاده می شود اما با کاربری ایجاد شده 
توسط تیم ما این ماده برای اولین بار برای 
بیماران کرونا، آنفلوانزا، بیماران قلبی و 
عروقی و همچنین بیماران دیابتی معرفی 

شده است.
این فناور با تشریح توانمندی متخصصان 
ایرانی در تامین نیازهای داخلی تصریح 
کرد: از آنجایی که دانش فنی را به طور 
کامل در اختیار داریم با دریافت مجوزهای 
لازم و اختصاص بودجه مناسب برای 
تولید، می توانیم نیاز بازار را پوشش دهیم 
و حتی امیدواریم گام بلندی برای صادرات 

برداریم.

DigiTrax Entertainment، یک شرکت موسیقی که 
همواره در زمینـۀ اسـتفاده از هوش مصنوعی پیشـگام 
بـوده اسـت، از مجوز جدیـدی بـرای اسـتفاده از هوش 
مصنوعـی در سـاخت و آمـوزش موسـیقی رونمایـی 
کرد. ایـن مجـوز به طـور انحصـاری در اختیار ناشـران 
موسـیقی، تولیدکنندگان حرفـه ای و فعـالان این حوزه 

قـرار خواهـد گرفت.
این مجوز جدید قرار اسـت در پلتفـرم KR38R LAB به 
کار برود کـه از هفت فناوری مختلـف هوش مصنوعی 
در زمینۀ آهنگ سـازی اسـتفاده می کنـد. اطلاعات این 
مدل از پایه هـای تئـوری و داده های انتزاعی موسـیقی 
اسـتخراج شـده اسـت و سـبک منحصر به فرد هنرمند 

را دربرمی گیـرد.
بـرای اسـتفاده از KR38R LAB، هنرمنـد ابتـدا بایـد با 
شـرکت DigiTrax قـرارداد ببنـدد. پس از ایـن مرحله، 
 KR38R الگوی آموزشـی هوش مصنوعی تحت مجوز
LAB تولیـد می شـود و در اختیـار هنرمندان دیگـر قرار 
می گیـرد تـا بـا کمـک هـوش مصنوعـی از آن بـرای 
تولیدات جدیـد خـود اسـتفاده کننـد. در واقع ایـن الگو 
به عنـوان یـک پایه بـرای تولیـد موسـیقی و ریمیکس 
عمل می کنـد، به ایـن معنی کـه هنرمنـدان می توانند 
 ،KR38R LAB با خرید ایـن محتـوا و اسـتفاده از آن در

تولیـدات صوتی منحصـر به فردی داشـته باشـند.
 ،KR38R LAB هـدف خـود را از راه انـدازی DigiTrax

توانمندنسـازی هنرمنـدان و افزایـش سـازگاری آن ها 
 KR38R .بـا فنـاوری هـوش مصنوعـی اعـلام کـرد
LAB از رویکردهای سـنتی شـبکۀ عصبـی برای حفظ 
اسـتانداردهای قانـون کپـی رایـت فراتـر مـی رود و به 
هنرمنـدان اجـازه می دهـد کـه از ایـن طریـق به طـور 
قانونـی از آثـار خود کسـب درآمـد کنند. آهنگ سـازان 
پس از عقـد قـرارداد بـا حـق دارند تـا ۵۰ درصد سـهم 

مالکیـت دارایی هـای معنـوی را دریافـت نماینـد.
وانـگ، رییـس و مدیـر اجرایـی DigiTrax اظهـار 
داشـت:»راه اندازی KR38R LAB بـر پیشـرفت هوش 
مصنوعـی و کاربردهـای عملـی آن تاکیـد می کنـد. 
مـا می دانیـم کـه هـوش مصنوعـی نقـش مهمـی در 

شـکل گیری آینـده دیجیتـال ایفـا می کند و هـدف ما 
کمک به صنعت موسـیقی بـا ایجاد راه حل هایی اسـت 

کـه نوآورانـه و قابـل اجرا باشـند.«
DigiTrax Entertainment، یک شرکت موسیقی که 
همواره در زمینـۀ اسـتفاده از هوش مصنوعی پیشـگام 
بـوده اسـت، از مجوز جدیـدی بـرای اسـتفاده از هوش 
مصنوعـی در سـاخت و آمـوزش موسـیقی رونمایـی 
کرد. ایـن مجـوز به طـور انحصـاری در اختیار ناشـران 
موسـیقی، تولیدکنندگان حرفـه ای و فعـالان این حوزه 

قـرار خواهـد گرفت.
این مجوز جدید قرار اسـت در پلتفـرم KR38R LAB به 
کار برود کـه از هفت فناوری مختلـف هوش مصنوعی 

در زمینۀ آهنگ سـازی اسـتفاده می کنـد. اطلاعات این 
مدل از پایه هـای تئـوری و داده های انتزاعی موسـیقی 
اسـتخراج شـده اسـت و سـبک منحصر به فرد هنرمند 

را دربرمی گیـرد.
بـرای اسـتفاده از KR38R LAB، هنرمنـد ابتـدا بایـد با 
شـرکت DigiTrax قـرارداد ببنـدد. پس از ایـن مرحله، 
 KR38R الگوی آموزشـی هوش مصنوعی تحت مجوز
LAB تولیـد می شـود و در اختیـار هنرمندان دیگـر قرار 
می گیـرد تـا بـا کمـک هـوش مصنوعـی از آن بـرای 
تولیدات جدیـد خـود اسـتفاده کننـد. در واقع ایـن الگو 
به عنـوان یـک پایه بـرای تولیـد موسـیقی و ریمیکس 
عمل می کنـد، به ایـن معنی کـه هنرمنـدان می توانند 
 ،KR38R LAB با خرید ایـن محتـوا و اسـتفاده از آن در

تولیـدات صوتی منحصـر به فردی داشـته باشـند.
 ،KR38R LAB هـدف خـود را از راه انـدازی DigiTrax
توانمندنسـازی هنرمنـدان و افزایـش سـازگاری آن ها 
 KR38R .بـا فنـاوری هـوش مصنوعـی اعـلام کـرد
LAB از رویکردهای سـنتی شـبکۀ عصبـی برای حفظ 
اسـتانداردهای قانـون کپـی رایـت فراتـر مـی رود و به 
هنرمنـدان اجـازه می دهـد کـه از ایـن طریـق به طـور 
قانونـی از آثـار خود کسـب درآمـد کنند. آهنگ سـازان 
پس از عقـد قـرارداد بـا حـق دارند تـا ۵۰ درصد سـهم 

مالکیـت دارایی هـای معنـوی را دریافـت نماینـد.
وانـگ، رییـس و مدیـر اجرایـی DigiTrax اظهـار 
داشـت:»راه اندازی KR38R LAB بـر پیشـرفت هوش 
مصنوعـی و کاربردهـای عملـی آن تاکیـد می کنـد. 
مـا می دانیـم کـه هـوش مصنوعـی نقـش مهمـی در 
شـکل گیری آینـده دیجیتـال ایفـا می کند و هـدف ما 
کمک به صنعت موسـیقی بـا ایجاد راه حل هایی اسـت 

کـه نوآورانـه و قابـل اجرا باشـند.«

تحول در صنعت موسیقی؛

DigiTrax از مجوز 
جدید خود رونمایی 
کرد

عکس خبر فراخوان شصت و دومین سال »جایزه البرز« 

 Gemini تعویق عرضه هوش مصنوعی

بنیاد فرهنگی البرز در فراخوانی دانشمندان 
جوان، فناوران، طلاب و دانشجویان را به 
شرکت در در شصت و دومین سال جایزه 

این بنیاد دعوت کرد.
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا، »جایزه 
البرز« به صورت سالانه به نخبگان علمی 

برتر ایرانی اهدا می شود و به افرادی تعلق 
می گیرد که به اشاعه فرهنگ کشور و 
تسکین آلام بشری و رفاه زندگی انسانی 
و بالارفتن حیثیت ایرانی در جامعه جهانی 

کمک کنند.
بنیاد فرهنگی البرز در سال ۱۳۴۲ شمسی 

با هدف کمک به اشاعه فرهنگ علمی 
کشور و تجلیل از مقام علمی دانشمندان 
تشویق  و  ایرانی  برتر  پژوهندگان  و 
دانشجویان و دانش آموزان برگزیده 
و نوباوگان و نوجوانان بااستعداد ایرانی، 
از طریق اعطای »جایزه البرز« به همت 
مردی خیراندیش و نیک سیرت، مرحوم 
حسینعلی البرز تأسیس و وقف شد که طی 
بیش از نیم قرن، چندین هزار نفر از نخبگان 
برتر علمی کشور را مورد حمایت و تشویق 
قرار داده و این مهم طی سال های اخیر در 
قالب همایش های ملی و استانی با حضور 
مقامات علمی و مسوولین کشوری محقق 

شده است.
براساس فراخوان شصت و دومین سال 
جایزه البرز، دانشمندان جوان، فناوران، 
طلاب و دانشجویان می توانند با مراجعه به 
سایت جایزه البرز )بخش جایزه نخبگانی(، 

نسبت به دریافت و مطالعه شیوه نامه جایزه 
البرز ۱۴۰۳ در هر بخش مبادرت ورزند و در 
صورت واجد شرایط بودن، در سامانه جایزه 

البرز ثبت نام و بارگذاری مدارک کنند.
براساس گزارش بنیاد ملی علم ایران، با 
توجه به لزوم پالایش مستندات دریافتی 
و راستی آزمایی آنها از طریق استعلام از 
مراجع ذیربط و انجام داوری، مشابه سنوات 
گذشته، این زمان به هیچ عنوان تمدید 
نمی شود و در تاریخ ۳۰ آذر ۱۴۰۲ سایت 
بسته می شود، داوطلبان واجد شرایط، 
ثبت نام و بارگذاری مدارک خود را به 

روزهای پایانی موکول نکنند.
طلاب،  رشته ها،  تمامی  دانشجویان 
شرکت های  فناوران،  مخترعان، 
دانش بنیان و اعضای هیات علمی در بازه 
سنی زیر ۴۰ سال می توانند در این رقابت 

شرکت کنند.

برخلاف انتظارات، مدل هوش مصنوعی 
Gemini ظاهراً در روزهای آینده عرضه 

نمی شود و تا دی ماه نباید منتظر آن باشیم.
گوگل در رویداد I/O 2023 از مدل هوش 
مصنوعی بنیادی نسل بعدی خود با نام 
جمینای )Gemini( پرده برداشت. طبق 
گزارش ها، این مدل قرار بود تا چند روز 
دیگر عرضه شود، اما منابع آگاه می گویند 
که عرضه آن تا ماه ژانویه ۲۰۲۴ )دی ماه( به 

تعویق افتاده است.
به گزارش وب سایت اینفورمیشن، گوگل 
قرار بود در روزهای آینده با مجموعه ای از 
رویدادها در کالیفرنیا، نیویورک و واشنگتن 

که حتی سیاست مداران و سیاست گذاران 
را هدف قرار می داد، از هوش مصنوعی 
جمینای رونمایی کند. اما »ساندار پیچای«، 
مدیرعامل این شرکت، رونمایی آن را به 

تعویق انداخته است.

گوگل Gemini آماده عرضه 
نیست

اینفورمیشن می گوید این تصمیم زمانی 
گرفته شد که پیچای متوجه شد هوش 
مصنوعی Gemini هنوز نمی تواند پاسخ 
برخی از سؤالات غیرانگلیسی را به درستی 
ارائه دهد. با توجه به اینکه پشتیبانی از 

زبان های خارجی برای گوگل اهمیت دارد 
 GPT-4 و این شرکت می خواهد مدلش با
رقابت کند، ظاهراً استانداردهای خاصی برای 

عرضه این مدل درنظر گرفته شده است.
پیچای در ماه نوامبر گفت که گوگل 
 Gemini می خواهد مدل هوش مصنوعی
1.0 هرچه زودتر منتشر شود و بعد توسعه یابد. 
حالا گفته می شود که این غول دنیای فناوری 
درحال نهایی سازی نسخه اول و بزرگ ترین 

نسخه از جمینای است.
بود که جمینای  گفته   I/O در  گوگل 
قابلیت های چندوجهی شگفت آوری دارد 
که در مدل های هوش مصنوعی قبلی دیده 

نشده است. افزون بر درک متن و تصویر، 
این مدل می خواهد درزمینه یکپارچه شدن 
با APIها و ابزارها عالی باشد و به گزینه ای 
جذاب برای توسعه دهندگان شخص ثالث 

تبدیل شود.
Gem-گفته می شود که هوش مصنوعی 

ini بسیار قدرتمندتر از GPT-4 خواهد بود 
و می تواند ورق را به نفع گوگل برگرداند. 
بااین حال، باید منتظر باشیم تا ببینیم این 
شرکت چگونه می خواهد این مدل را در 
سرویس های مختلف خود پیاده سازی کند 
و آیا کاربران به استفاده از آن روی خواهند 

آورد یا خیر.
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موفقیت هـای گـوگل مـپ بـه آنچـه کـه تاکنـون 
به دست آورده اسـت، محـدود نمی شـود. بـه گـزارش 
هوشـیو، هوش مصنوعی موجب شده اسـت کـه به این 
فناوری بـزرگ و مطـرح جهـان، ۵ ویژگی جدیـد که تا 

بـه حـال مشـاهده نمی شـد، افزوده شـود.

هـوش مصنوعـی در ارتقـای گـوگل مـپ نیـز مؤثـر 
واقـع شـده و ۵ ویژگـی تـازه بـه آن اضافه کرده اسـت. 
یکی از این مشـخصه های جدیـد، افزوده شـدن حالت 
سـه بعدی به آن اسـت. در این صـورت شـما می توانید 
تمـام مسـیر خـود را پیـش از اینکه شـروع بـه حرکت 

کنیـد، کاملًا مشـابه با واقعیـت پیش روی خـود ببینید. 
همچنین محیـط اطراف، نقـاط دیدنی و تمام مسـیر، با 
جزئیات بـرای شـما بـه نمایـش درمی آیند. سـه بعدی 
بـودن محله هـا و خیابان ها باعـث می شـود در مناطق 

ناآشـنا و پیچیده، راه را گـم نکنید.
هـوش مصنوعـی در گـوگل مـپ جسـت وجوها را 
شخصی سـازی تر می کنـد. بـه ایـن معنـا که به شـما 
کمـک می کنـد آسـان تر و بهتـر مکان هـای مرتبـط 
با ترجیحات، نیازهـا و مکان فعلـی خود را بیابیـد. برای 
مثال درصورتی که در جسـت و جوی رسـتورانی باشـید، 
گـوگل مـپ گزینه هایـی را که با سـلیقه و بودجه شـما 
مطابقـت داشـته باشـد، نشـان می دهـد. علاوه برایـن 
بـا ارسـال عکس هـا و نظراتـی کـه دیگـر کاربـران 
فرسـتاده اند، شـما را در تصمیم گیـری هرچه بهتر یاری 
می دهـد. نتایج جسـت وجو نیز بـا معیارهـای مختلفی 
مانند رتبه بنـدی، نوع غـذا و فاصله ای که از شـما دارند، 

فیلتـر می شـوند.
Google Maps Navigation نیـز با هوش مصنوعی 
ارتقا می یابـد. هدایت در مسـیرها و اطلاعـات ترافیک 

بـا کمـک هـوش مصنوعـی بهبـود یافته انـد. بـرای 
مثـال به شـما هشـدار می دهـد بـرای اینکه بـه خروج 
یـا پیـچ ناگهانـی برنخوریـد، از کـدام مسـیر اسـتفاده 
کنید. همچنین بـه صورت لحظـه ای شـرایط جاده ها، 
تصادفات و میزان شـلوغی معابر را به روزرسانی می کند 
تا شـما بتوانیـد بـا ایـن اطلاعات تـازه، مسـیر خـود را 
برنامه ریزی کنیـد. راه هـای سـریع تر و آسـان تر نیز در 

صـورت لـزوم برای تـان جایگزیـن می شـوند.
اطلاع ارزشـمند دیگـری که تأثیرات هـوش مصنوعی 
در گوگل مپ را نشـان می دهد، مخصوص خودروهای 
برقی اسـت. گوگل مپ در حال اضافه کـردن اطلاعات 
بیشـتر درمورد ایسـتگاه های شـارژ EV بـه برنامه خود 
اسـت. به کمـک ایـن برنامـه مـی تـوان دریافـت که 
نزدیک تریـن ایسـتگاه های شـارژ در کجـا قـرار دارند، 
شارژرشـان از چه نوعی است، سرعت شـارژ باتری شان 
چقدر اسـت، آخرین بار چه زمانی از آن ها اسـتفاده شده 

اسـت، آیا درحال حاضـر در دسـترس اند یا خیـر و … .
در پیشـرفت های اخیر گوگل مپ قابلیت »جسـت وجو 
با نمـای زنـده« بـه »لنـز در نقشـه« تغییر یافته اسـت. 

تأثیـر هـوش مصنوعـی در ایـن فنـاوری، خـود را بـه 
صـورت شناسـایی و نشـانه گذاری مکان هـای موجود 
در نمـای دوربین شـما اعم از دسـتگاه های خودپـرداز، 
ایسـتگاه های حمل ونقل، رسـتوران ها، کافی شـاپ ها، 
فروشـگاه ها و … نشـان می دهـد. ایـن ویژگـی هوش 
مصنوعـی در گـوگل مپ بـه مـوارد گفته شـده محدود 
نمی شـود. شـما می توانید از هوش مصنوعـی بخواهید 
کـه اطلاعـات بیشـتری دربـارۀ ایـن مکان هـا و نحوۀ 

رسـیدن بـه آن ها بـه شـما بدهد.
درحال حاضـر گـوگل مـپ بـا اسـتفاده از قابلیت هـای 
هوش مصنوعـی در حال ارتقـا و افـزودن ویژگی هایی 
اسـت کـه بـه کاربـر در یافتـن مسـیر و مکان هـای 
مـورد نظـر خـود، بـا توجـه بـه نیازهـا و ترجیحاتی که 
دارد، کمـک می کنـد. افـزودن حالـت سـه بعدی، 
شخصی سـازی تر کـردن جسـت وجوهای کاربـران، 
بهبود هدایـت در مسـیرها و اطلاعـات  ترافیـک، ارائۀ 
اطلاعـات درمـورد ایسـتگاه های شـارژ خودروهـای 
برقی و قابلیت شناسـایی مکان ها با دوربیـن، از تأثیرات 

هـوش مصنوعـی در گـوگل مپ هسـتند.

هوش مصنوعی 5 ویژگی جدید و منحصر به فرد به گوگل مپ اضافه می کند
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